
Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

V922 Vecbebri-Irši 0,000 11,400 11,400 510 Grants Slikts 21,1 9,5 Dubultā virsmas apstrāde Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā
P79 Koknese-Ērgļi 3,500 3,660 0,160 1190 Asfalts Apmierinošs 0,1 0,1 Seguma atjaunošana 36 800
P79 Koknese-Ērgļi 3,660 10,350 6,690 1190 Asfalts Slikts 6,9 5,1 Seguma atjaunošana 1 538 700
P79 Koknese-Ērgļi 10,350 11,400 1,050 <100 Asfalts Slikts 1,4 1,0 Seguma atjaunošana 241 500

19,300 29,5 15,8 1 817 000

P79 Koknese-Ērgļi 3,500 3,660 0,160 1190 Asfalts Apmierinošs 0,1 0,1 Seguma atjaunošana 36 800
P79 Koknese-Ērgļi 3,660 10,350 6,690 1190 Asfalts Slikts 6,9 5,1 Seguma atjaunošana 1 538 700
P79 Koknese-Ērgļi 10,350 11,400 1,050 <100 Asfalts Slikts 1,4 1,0 Seguma atjaunošana 241 500

P79 Koknese-Ērgļi 11,400 25,800 14,400 175 Grants Slikts 14,4 10,8 Dubultā virsmas apstrāde 2 592 000

22,300 22,8 17,0 4 409 000

V932 Nereta-Grīcgale-Ērberģe 0,000 9,000 9,000 130 Asfalts Labs 7,5 7,5 Nav nepieciešams

P73 Vecumnieki-Nereta-Subate 57,500 64,500 7,000 2167 Asfalts Labs 6,0 6,0 Nav nepieciešams  -

V955 Zāģētava-Nereta 0,000 1,000 1,000 448 Asfalts Slikts 1,0 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 230 000

P86 Sērene-Kalnieši 0,000 15,200 15,200 1190 Asfalts Ļoti labs 11,6 11,6 Nav nepieciešams  -

P86 Sērene-Kalnieši 15,200 28,960 13,760 552 Asfalts Ļoti labs 10,3 10,3 Nav nepieciešams  -

P86 Sērene-Kalnieši 28,960 32,000 3,040 552 Asfalts Ļoti slikts 3,0 2,3 Seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

P86 Sērene-Kalnieši 32,000 33,589 1,589 552 Asfalts Slikts 1,6 1,2 Seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

P86 Sērene-Kalnieši 33,589 37,870 4,281 552 Asfalts Ļoti slikts 4,3 3,2 Seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024.-2025. gadā

54,870 45,4 43,0 230 000

V933 Smeltēni-Strobuki 0,000 7,300 7,300 216 Grants Slikts 12,5 6,1 Dubultā virsmas apstrāde 1 314 000

V932 Nereta-Grīcgale-Ērberģe 10,000 10,270 0,270 216 Grants Slikts 0,5 0,2 Dubultā virsmas apstrāde 48 600

V932 Nereta-Grīcgale-Ērberģe 10,270 11,000 0,730 216 Asfalts Slikts 0,7 0,6 Asfalta seguma atjaunošana 167 900

P86 Sērene-Kalnieši 0,000 15,200 15,200 1190 Asfalts Ļoti labs 11,6 11,6 Nav nepieciešams  -

P86 Sērene-Kalnieši 15,200 28,960 13,760 552 Asfalts Ļoti labs 10,3 10,3 Nav nepieciešams  -

P86 Sērene-Kalnieši 28,960 32,000 3,040 552 Asfalts Ļoti slikts 3,0 2,3 Seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

P86 Sērene-Kalnieši 32,000 33,589 1,589 552 Asfalts Slikts 1,6 1,2 Seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

P86 Sērene-Kalnieši 33,589 37,870 4,281 552 Asfalts Ļoti slikts 4,3 3,2 Seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024.-2025. gadā

46,170 44,6 35,6 1 530 500

V956 Daudzeva-Viesīte-Apserde 1,050 17,500 16,450 163 Grants Slikts Dubultā virsmas apstrāde 2 961 000

V956 Daudzeva-Viesīte-Apserde 17,500 18,500 1,000 163 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 230 000
P86 Sērene-Kalnieši 0,000 8,300 8,300 1190 Asfalts Ļoti labs Nav nepieciešams

25,750 3 191 000

V1021 Grenctāles pienotava-Ērgļi-Mežgaļu skola-Tunkūni 0,000 6,800 6,800 415 Grants Labs 6,8 5,7 Pārbūve 5 440 000
A7 Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle) 68,555 75,000 6,445 3992 Asfalts Labs 4,3 4,3 Nav nepieciešams

13,245 11,1 10,0 5 440 000

V1022 Bauska-Brunava-Ērgļi-Budberga-Lietuvas robeža 0,000 15,900 15,900 435 Grants Apmierinošs 19,3 13,3 Pārbūve 12 720 000

V1003 Ozolaine-Skaistkalne-Straumes 22,750 24,765 2,015 106 Asfalts Slikts 2,0 1,7 Asfalta seguma atjaunošana 463 450

V1003 Ozolaine-Skaistkalne-Straumes 24,765 29,200 4,435 106 Grants Labs 4,1 3,7 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 798 300

P73 Vecumnieki-Nereta-Subate 13,040 20,940 7,900 2117 Asfalts Labs 6,7 6,7 Nav nepieciešams

P73 Vecumnieki-Nereta-Subate 20,940 24,000 3,060 2117 Asfalts Apmierinošs 2,9 2,6 Asfalta seguma atjaunošana 703 800

P87 Bauska-Aizkraukle 20,900 28,180 7,280 537 Grants Slikts 8,5 5,5 Pārbūve

P87 Bauska-Aizkraukle 28,180 35,180 7,000 486 Grants Labs 5,8 5,3 Pārbūve

P87 Bauska-Aizkraukle 35,180 38,850 3,670 486 Grants Apmierinošs 3,4 2,8 Pārbūve

35,360 33,5 28,2 1 965 550

V1003 Ozolaine-Skaistkalne-Straumes 0,000 9,489 9,489 403 Grants Slikts 17,0 7,9 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 708 020

V1003 Ozolaine-Skaistkalne-Straumes 9,489 10,843 1,354 403 Asfalts Labs 1,1 1,1 Nav nepieciešams

V1003 Ozolaine-Skaistkalne-Straumes 11,013 11,582 0,569 403 Asfalts Labs 0,5 0,5 Nav nepieciešams

V1003 Ozolaine-Skaistkalne-Straumes 11,582 22,750 11,168 106 Grants Apmierinošs 12,2 9,3 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 2 010 240

V1003 Ozolaine-Skaistkalne-Straumes 22,750 24,765 2,015 106 Asfalts Slikts 2,0 1,7 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2023. gadā

24,595 32,8 20,5 3 718 260

V1035 Bauska-Mežotne-Bērzu skola 0,000 9,100 9,100 161 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 2 093 000

V1035 Bauska-Mežotne-Bērzu skola 9,100 10,300 1,200 161 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 276 000

10,300 2 369 000

V1044 Jačūni-Bērstele 1,000 3,632 2,632 144 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 605 360

V1106 Augstkalne-Bēne 0,000 4,600 4,600 <100 Asfalts Labs 4,9 4,9 Nav nepieciešams

V1106 Augstkalne-Bēne 4,600 5,600 1,000 <100 Asfalts Slikts 1,3 1,1 Asfalta seguma atjaunošana 230 000

Bauskas pilsēta Bērstele
Alternatīva maršruta nav.

3 Aizkraukles
Aizkraukles 

pilsēta
Sunākste

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

2 Aizkraukles
Aizkraukles 

pilsēta
Pilskalne

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Vietējās sasniedzamības uzlabošanas valsts autoceļu būvniecības prioritātes līdz 2027. gadam maršrutu izvērtējums

Zemgales reģions

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Pavisam kopā:

1 Aizkraukles
Aizkraukles 

pilsēta
Irši

4 Bauskas Bauskas pilsēta Ērgļi Pavisam kopā:
Alternatīvais maršruts

Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

6 Bauskas Bauskas pilsēta Mežotne

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

5 Bauskas Bauskas pilsēta Kurmene

7 Bauskas

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

4. pielikums 
informatīvajam ziņojumam

 “Par Valsts autoceļu sakārtošanas programmas 2014. - 2023. gadam izpildi, valsts reģionālo un vietējo autoceļu būvniecības stratēģiju līdz 2027. gadam, kā arī valsts autoceļu tīkla izvērtējumu”



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

5,600 6,3 6,0 230 000

V1106 Augstkalne-Bēne 4,600 5,600 1,000 <100 Asfalts Slikts 1,3 1,1 Asfalta seguma atjaunošana 230 000

V1122 Apguldes stacija-Bukaiši 0,785 4,676 3,891 219 Grants Apmierinošs 4,2 3,2 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 700 380

V1122 Apguldes stacija-Bukaiši 4,800 5,400 0,600 112 Asfalts Slikts 0,6 0,5 Asfalta seguma atjaunošana 138 000

V1122 Apguldes stacija-Bukaiši 5,400 15,690 10,290 112 Grants Apmierinošs 11,2 8,6 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 852 200

15,781 17,4 13,4 2 920 580

V1101 Dobele-Lestene-Tukums 2,931 7,230 4,299 309 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 988 770

V1101 Dobele-Lestene-Tukums 7,230 9,000 1,770 309 Grants Apmierinošs Pārbūve 1 416 000

6,069 2 404 770

V1128 Dobele-Īle-Auce 1,100 6,200 5,100 667 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 1 173 000

V1128 Dobele-Īle-Auce 6,200 9,000 2,800 580 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 644 000

V1128 Dobele-Īle-Auce 9,000 12,000 3,000 580 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 690 000

V1128 Dobele-Īle-Auce 12,000 18,535 6,535 580 Asfalts Labs Nav nepieciešams

17,435 2 507 000

V1098 Dobele-Krimūnas-Zaļenieki-Ūziņi 2,000 3,600 1,600 769 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 368 000

V1098 Dobele-Krimūnas-Zaļenieki-Ūziņi 3,600 8,900 5,300 769 Asfalts Labs Nav nepieciešams

6,900 368 000

V1137 Pievedceļš Lielaucei 0,000 1,500 1,500 152 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 345 000

P104 Tukums-Auce-Lietuvas robeža (Vītiņi) 55,700 61,000 5,300 882 Asfalts Labs/ļoti labs Nav nepieciešams

6,800 345 000

V1124 Naudīte-Apguldes mehanizatoru skola 3,700 4,700 1,000 108 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 230 000

V1113 Bēne-Ukri 0,000 0,831 0,831 318 Asfalts Apmierinošs 0,8 0,7 Asfalta seguma atjaunošana 191 130

V1113 Bēne-Ukri 0,831 2,395 1,564 318 Asfalts Slikts 1,6 1,3 Asfalta seguma atjaunošana 359 720

V1113 Bēne-Ukri 2,395 10,000 7,605 310 Grants Apmierinošs 8,6 6,3 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 368 900

V1113 Bēne-Ukri 10,000 15,300 5,300 117 Grants Slikts 9,1 4,4 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 954 000

V1113 Bēne-Ukri 15,300 16,300 1,000 117 Asfalts Slikts 1,0 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 230 000

V1113 Bēne-Ukri 16,300 17,461 1,161 117 Grants Apmierinošs 1,3 1,0 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 208 980

P96 Pūri-Auce-Grīvaiši 17,896 19,900 2,004 2067 Asfalts Labs 1,7 1,7 Nav nepieciešams

P96 Pūri-Auce-Grīvaiši 19,900 23,375 3,475 2064 Asfalts Labs 2,9 2,9 Nav nepieciešams

P96 Pūri-Auce-Grīvaiši 23,375 30,050 6,675 2064 Asfalts Labs 5,6 5,6 Nav nepieciešams

P96 Pūri-Auce-Grīvaiši 30,500 33,504 3,004 2064 Asfalts Labs 2,5 2,5 Nav nepieciešams

P96 Pūri-Auce-Grīvaiši 33,504 35,500 1,996 2064 Asfalts Labs 1,7 1,7 Nav nepieciešams

34,615 36,8 29,1 3 312 730

V1113 Bēne-Ukri 15,300 16,300 1,000 117 Asfalts Slikts 1,0 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 230 000

V1113 Bēne-Ukri 16,300 17,461 1,161 117 Grants Apmierinošs 1,3 1,0 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 208 980

V1109 Ukri-Lāči-Lietuvas robeža 0,000 4,050 4,050 <100 Grants Apmierinošs 6,1 4,3 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 729 000

V1108 Bukaiši-Lāči 0,000 9,855 9,855 <100 Grants Apmierinošs 14,8 10,6 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 773 900

V1106 Augstkalne-Bēne 0,000 4,600 4,600 63 Asfalts Labs 3,8 3,8 Nav nepieciešams

V1106 Augstkalne-Bēne 4,600 5,600 1,000 63 Asfalts Slikts 1,0 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 230 000

V1106 Augstkalne-Bēne 5,600 6,000 0,400 63 Grants Slikts 0,7 0,3 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 72 000

P95 Jelgava-Tērvete-Lietuvas robeža (Žagare) 29,033 38,000 8,967 1501 Asfalts Labs 7,1 7,1 Nav nepieciešams

P103 Dobele-Bauska 12,850 19,225 6,375 2934 Asfalts Labs 6,0 6,0 Nav nepieciešams

37,408 41,8 34,8 3 243 880

V1058 Ērmiķi-Sidrabe-Tīsi 14,029 17,220 3,191 343 Asfalts Slikts 3,2 2,7 Asfalta seguma atjaunošana 733 930

4,630

V1054 Dimzas-Vircava-Vairogs 0,000 3,010 3,010 430 Asfalts Labs Nav nepieciešams

V1054 Dimzas-Vircava-Vairogs 3,010 4,390 1,380 430 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 317 400

V1054 Dimzas-Vircava-Vairogs 4,390 4,421 0,031 430 Asfalts Labs Nav nepieciešams

V1054 Dimzas-Vircava-Vairogs 4,421 6,457 2,036 430 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 468 280

6,457 785 680

V822 Vilkupe-Bebrene 0,000 4,600 4,600 348 Grants Slikts 8,1 3,8 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 828 000

P73 Vecumnieki-Nereta-Subate 99,600 103,300 3,700 1947 Asfalts Labs 3,1 3,1 Nav nepieciešams

P74 Siliņi-Aknīste-Lietuvas robeža 0,000 6,000 6,000 855 Asfalts Labs 4,5 4,5 Nav nepieciešams

P74 Siliņi-Aknīste-Lietuvas robeža 6,000 13,400 7,400 855 Asfalts Apmierinošs 6,2 5,6 Asfalta seguma atjaunošana
Posms ir atjaunots par ES līdzfinansējumu, saskaņā ar EK prasību VB tiek paredzēts finansējums 

periodiskai atjaunošanaai

P74 Siliņi-Aknīste-Lietuvas robeža 13,400 22,513 9,113 855 Asfalts Labs 6,8 6,8 Nav nepieciešams

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 64,300 71,250 6,950 1506 Asfalts Ļoti labs 5,5 5,5 Nav nepieciešams

37,763 34,2 29,3 828 000

V822 Vilkupe-Bebrene 4,600 9,700 5,100 348 Grants Apmierinošs 5,9 4,3 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 918 000

12 Dobeles Dobeles pilsēta Lielauce

Alternatīva maršruta nav.

13 Dobeles Dobeles pilsēta Naudīte
Alternatīva maršruta nav.

9 Dobeles Dobeles pilsēta

11 Dobeles Dobeles pilsēta Krimūnas
Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

10 Dobeles Dobeles pilsēta Īle

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

8 Dobeles Dobeles pilsēta Bukaiši

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Aizstrautnieki
Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pašvaldības autoceļš ar asfaltbetona segumu Sidrabe-Lielplatone-A8

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

Dobeles pilsēta Ukri

Posma garums īsāks, laika ziņā īsāks savienojums, lielāka satiksmes intensitāte

14 Dobeles
Pavisam kopā:

Asare

16 Jelgavas Jelgavas pilsēta Vircava

15 Jelgavas Jelgavas pilsēta Sidrabe

17 Jēkabpils Jēkabpils pilsēta



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

V800 Rubeņi-Ancene-Subate 0,000 3,735 3,735 235 Grants Apmierinošs 4,1 3,1 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 672 300

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 30,860 32,600 1,740 291 Asfalts Slikts 1,7 1,3 Asfalta seguma atjaunošana 400 200

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 32,600 51,714 19,114 291 Grants Apmierinošs 16,2 14,3 Pārbūve Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 51,714 64,300 12,586 825 Asfalts Slikts 12,6 9,4 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 64,300 71,250 6,950 1506 Asfalts Ļoti labs 5,5 5,5 Nav nepieciešams

49,225 46,0 38,0 1 990 500

V783 Jēkabpils-Dignāja-Ilūkste 0,650 5,180 4,530 835 Asfalts Slikts 4,9 4,1 Asfalta seguma atjaunošana 1 041 900

V783 Jēkabpils-Dignāja-Ilūkste 5,180 20,080 14,900 835 Asfalts Apmierinošs 14,9 13,4 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā

V783 Jēkabpils-Dignāja-Ilūkste 20,800 26,500 5,700 835 Asfalts Labs 5,1 5,1 Nav nepieciešams

25,130 25,0 22,6 1 041 900

V824 Zasa-Vandāni 0,000 1,393 1,393 234 Asfalts Slikts 1,4 1,2 Asfalta seguma atjaunošana 320 390

V824 Zasa-Vandāni 1,393 7,600 6,207 234 Grants Apmierinošs 6,8 5,2 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 117 260

V824 Zasa-Vandāni 7,600 12,543 4,943 234 Grants Apmierinošs 5,4 4,1 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 889 740

V824 Zasa-Vandāni 12,543 13,200 0,657 234 Asfalts Apmierinošs 0,6 0,5 Asfalta seguma atjaunošana 151 110

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 51,714 64,300 12,586 825 Asfalts Slikts 12,6 9,4 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 64,300 71,250 6,950 1308 Asfalts Labs 5,4 5,4 Nav nepieciešams

P75 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 6,024 11,540 5,516 3213 Asfalts Apmierinošs 5,4 5,4 Asfalta seguma atjaunošana 1 268 680

P75 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 11,540 15,400 3,860 3213 Asfalts Ļoti labs 5,4 5,4 Nav nepieciešams

42,112 34,8 30,3 2 309 530

V956 Daudzeva-Viesīte-Apserde 49,660 51,357 1,697 367 Grants Apmierinošs 2,0 1,4 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 305 460

P73 Vecumnieki-Nereta-Subate 84,800 94,777 9,977 1776 Asfalts Apmierinošs 9,1 8,2 Asfalta seguma atjaunošana
Posms ir atjaunots par ES līdzfinansējumu, saskaņā ar EK prasību VB tiek paredzēts finansējums 

periodiskai atjaunošanaai

P74 Siliņi-Aknīste-Lietuvas robeža 0,000 6,000 6,000 855 Asfalts Labs 4,5 4,5 Nav nepieciešams

P74 Siliņi-Aknīste-Lietuvas robeža 6,000 13,400 7,400 855 Asfalts Apmierinošs 6,2 5,6 Asfalta seguma atjaunošana
Posms ir atjaunots par ES līdzfinansējumu, saskaņā ar EK prasību VB tiek paredzēts finansējums 

periodiskai atjaunošanaai

P74 Siliņi-Aknīste-Lietuvas robeža 13,400 22,513 9,113 855 Asfalts Labs 6,8 6,8 Nav nepieciešams

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 64,300 71,250 6,950 1308 Asfalts Labs 5,4 5,4 Nav nepieciešams

41,137 34,0 31,8 305 460

V956 Daudzeva-Viesīte-Apserde 34,880 35,687 0,807 367 Asfalts Slikts 0,8 0,7 Asfalta seguma atjaunošana 185 610

V956 Daudzeva-Viesīte-Apserde 35,687 42,060 6,373 367 Grants Apmierinošs 7,4 5,3 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 147 140

V956 Daudzeva-Viesīte-Apserde 42,060 49,060 7,000 367 Grants Apmierinošs 8,2 5,8 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 260 000

V956 Daudzeva-Viesīte-Apserde 49,060 49,660 0,600 367 Asfalts Labs 0,5 0,5 Nav nepieciešams

P75 Jēkabpils-Lietuvas robeža (Nereta) 15,000 17,000 2,000 2718 Asfalts Labs 1,8 1,8 Nav nepieciešams

P75 Jēkabpils-Lietuvas robeža (Nereta) 17,000 31,500 14,500 1682 Asfalts Labs 11,7 11,7 Nav nepieciešams

31,280 30,4 25,9 2 592 750

V823 Vilkupe-Gārsene-Lietuvas robeža 0,000 2,400 2,400 240 Grants Apmierinošs 2,6 2,0 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 432 000

P73 Vecumnieki-Nereta-Subate 97,800 104,500 6,700 1947 Asfalts Labs 5,6 5,6 Nav nepieciešams

P74 Siliņi-Aknīste-Lietuvas robeža 0,000 6,000 6,000 855 Asfalts Labs 4,5 4,5 Nav nepieciešams

P74 Siliņi-Aknīste-Lietuvas robeža 6,000 13,400 7,400 855 Asfalts Apmierinošs 6,2 5,6 Seguma atjaunošana
Posms ir atjaunots par ES līdzfinansējumu, saskaņā ar EK prasību VB tiek paredzēts finansējums 

periodiskai atjaunošanaai

P74 Siliņi-Aknīste-Lietuvas robeža 13,400 22,513 9,113 855 Asfalts Labs 6,8 6,8 Nav nepieciešams

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 64,300 71,250 6,950 1308 Asfalts Labs 5,4 5,4 Nav nepieciešams

38,563 31,1 29,9 432 000

V709 Aknīste-Gārsene-Ausmas 1,003 8,500 7,497 <100 Grants Slikts 15,0 8,0 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 349 460

P74 Siliņi-Aknīste-Lietuvas robeža 0,000 6,000 6,000 855 Asfalts Labs 4,5 4,5 Seguma atjaunošana

P74 Siliņi-Aknīste-Lietuvas robeža 6,000 13,400 7,400 855
Asfalts

Apmierinošs
6,2 5,6 Seguma atjaunošana

Posms ir atjaunots par ES līdzfinansējumu, saskaņā ar EK prasību VB tiek paredzēts finansējums 
periodiskai atjaunošanaai

P74 Siliņi-Aknīste-Lietuvas robeža 13,400 22,513 9,113 855 Asfalts Labs 6,8 6,8 Nav nepieciešams

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 64,300 71,250 6,950 1308 Asfalts Labs 5,4 5,4 Nav nepieciešams

36,960 37,9 30,3 1 349 460

V790 Leimaņi-Mežgale-Grāvīši 0,000 0,660 0,660 124 Asfalts Slikts 0,7 0,6 Asfalta seguma atjaunošana 151 800

V790 Leimaņi-Mežgale-Grāvīši 0,660 5,870 5,210 124 Grants Apmierinošs 5,7 4,3 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 937 800

V790 Leimaņi-Mežgale-Grāvīši 5,870 6,645 0,775 124 Asfalts Slikts 0,8 0,6 Asfalta seguma atjaunošana 178 250

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 55,800 60,700 4,900 828 Asfalts Slikts 4,9 3,7 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 60,700 64,300 3,600 825 Asfalts Slikts 3,6 2,7 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem2024. gadā

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 64,300 71,250 6,950 1506 Asfalts Ļoti labs 5,5 5,5

22,095 20,5 16,9 1 116 050

V790 Leimaņi-Mežgale-Grāvīši 3,300 5,870 2,570 124 Grants Apmierinošs 2,8 2,1 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 462 600

V790 Leimaņi-Mežgale-Grāvīši 5,870 6,645 0,775 124 Asfalts Slikts 0,8 0,6 Asfalta seguma atjaunošana 178 250

V828 Kalnciems-Stradi 0,000 4,150 4,150 <100 Grants Slikts 8,3 4,4 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 747 000

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 60,700 64,300 3,600 825 Asfalts Slikts 3,6 2,7 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 64,300 71,250 6,950 1506 Asfalts Ļoti labs 5,5 5,5

18,045 21,0 15,4 1 387 850

V820 Viesīte-Deši-Sauka-Rite 20,120 21,227 1,107 150 Asfalts Slikts 1,1 0,9 Asfalta seguma atjaunošana 254 610

V820 Viesīte-Deši-Sauka-Rite 21,227 21,670 0,443 150 Grants Apmierinošs 0,5 0,4 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 79 740

P73 Vecumnieki-Nereta-Subate 65,100 65,435 0,335 1902 Asfalts Labs 0,3 0,3 Nav nepieciešams

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

21 Jēkabpils Jēkabpils pilsēta Mežgale
Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

20 Jēkabpils Jēkabpils pilsēta Gārsene Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Pavisam kopā:

Dignāja

Pavisam kopā:

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

19 Jēkabpils Jēkabpils pilsēta Elkšņi

18 Jēkabpils Jēkabpils pilsēta



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

P73 Vecumnieki-Nereta-Subate 65,435 70,000 4,565 1776 Asfalts Labs 3,7 3,7 Nav nepieciešams

P73 Vecumnieki-Nereta-Subate 70,000 72,210 2,210 1776 Asfalts Apmierinošs 2,0 1,8 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P73 Vecumnieki-Nereta-Subate 72,210 79,000 6,790 1776 Asfalts Labs 5,6 5,6 Nav nepieciešams

P75 Jēkabpils-Lietuvas robeža (Nereta) 35,400 46,430 11,030 1384 Asfalts Labs 8,6 8,6 Nav nepieciešams

P75 Jēkabpils-Lietuvas robeža (Nereta) 46,430 53,600 7,170 1384 Asfalts Slikts 7,5 5,6 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2023. gadā

33,650 29,4 26,9 334 350

V820 Viesīte-Deši-Sauka-Rite 0,868 2,550 1,682 150 Grants Slikts 2,9 1,4 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 302 760

V820 Viesīte-Deši-Sauka-Rite 2,550 2,980 0,430 150 Asfalts Slikts 0,4 0,4 Asfalta seguma atjaunošana 98 900

V820 Viesīte-Deši-Sauka-Rite 2,980 20,120 17,140 150 Grants Apmierinošs 18,7 14,3 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 3 085 200

V820 Viesīte-Deši-Sauka-Rite 20,120 21,227 1,107 150 Asfalts Slikts 1,1 0,9 Asfalta seguma atjaunošana 254 610

20,359 23,1 17,0 3 741 470

V841 Madona (Lazdona)-Ļaudona-Jēkabpils 37,000 41,720 4,720 944 Asfalts Apmierinošs 4,9 4,4 Asfalta seguma atjaunošana 1 085 600

V841 Madona (Lazdona)-Ļaudona-Jēkabpils 41,720 45,175 3,455 944 Asfalts Slikts 3,9 3,2 Asfalta seguma atjaunošana 794 650

8,175 3,9 3,2 1 880 250

V789 Krievciems-Varieši-Kūkas-Andrāni 8,440 10,010 1,570 <100 Grants Apmierinošs 2,4 1,7 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 282 600

V781 Krievciems-Varieši-Kūkas-Andrāni 0,000 3,640 3,640 <100 Grants Apmierinošs 5,5 3,9 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 655 200

1,000 Grants Ļoti slikts Jauna ceļa būvniecība 900 000

A12 Jēkabpils-Rēzekne-Ludza-Krievijas robeža (Terehova) 3,900 6,700 2,800 3204 Asfalts Labs 1,9 1,9 Nav nepieciešams

9,010 9,7 7,4 1 837 800

V795 Mežāre-Vīpe-Stūrnieki 11,710 12,210 0,500 195 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 115 000

V795 Mežāre-Vīpe-Stūrnieki 12,210 14,500 2,290 195 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 526 700

2,790 641 700

P88 Bauska-Linde 7,730 8,500 0,770 320 Grants Apmierinošs Pārbūve 616 000

P88 Bauska-Linde 0,000 1,350 1,350 320 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā

P88 Bauska-Linde 1,350 7,730 4,900 320 Asfalts Ļoti slikts Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā

7,020 616 000

V396 Vētraine-Maliena-Kalncempji-Sprīvuļi 20,111 20,215 0,104 303 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 23 920

V396 Vētraine-Maliena-Kalncempji-Sprīvuļi 20,215 22,320 2,105 303 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2023. gadā

V396 Vētraine-Maliena-Kalncempji-Sprīvuļi 22,320 23,074 0,754 303 Asfalts Labs Nav nepieciešams

2,963 23 920

V375 Čonkas-Ilzenes muiža 0,000 0,700 0,700 258 Asfalts Labs Nav nepieciešams

V375 Čonkas-Ilzenes muiža 0,700 1,200 0,500 258 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 115 000

V375 Čonkas-Ilzenes muiža 1,200 2,700 1,500 258 Asfalts Labs Nav nepieciešams

V375 Čonkas-Ilzenes muiža 2,700 3,610 0,910 258 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 209 300

V375 Čonkas-Ilzenes muiža 3,610 4,308 0,698 258 Asfalts Labs Nav nepieciešams

P34 Sinole-Silakrogs 23,000 28,670 5,670 1339 Asfalts Labs Nav nepieciešams

P34 Sinole-Silakrogs 28,670 29,550 0,880 1339 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 202 400

P34 Sinole-Silakrogs 29,550 36,100 6,550 1339 Asfalts Labs Nav nepieciešams

P34 Sinole-Silakrogs 36,100 37,400 1,300 1339 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 299 000

P34 Sinole-Silakrogs 37,400 41,581 4,181 1339 Asfalts Labs Nav nepieciešams

22,889 825 700

V383 Lucka-Alūksne 0,000 8,050 8,050 1243 Asfalts Apmierinošs 9,0 8,0 Asfalta seguma atjaunošana 1 851 500

V386 Alūksne-Ziemeri-Veclaicene 0,535 1,094 0,559 1409 Asfalts Apmierinošs 0,7 0,6 Asfalta seguma atjaunošana 128 570

8,609 9,6 8,6 1 980 070

V377 Māriņkalns-Alsviķi 0,000 0,615 0,615 Asfalts Apmierinošs 0,6 0,5 Asfalta seguma atjaunošana 141 450

V377 Māriņkalns-Alsviķi 0,615 5,604 4,989 Grants Apmierinošs 5,4 4,2 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 898 020

P39 Alūksne-Ape 2,097 8,100 6,003 2175 Asfalts Slikts 7,0 5,1 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā
11,607 12,5 9,3 898 020

V396 Vētraine-Maliena-Kalncempji-Sprīvuļi 20,111 20,215 0,104 303 Asfalts Slikts 0,1 0,1 Asfalta seguma atjaunošana 23 920

V396 Vētraine-Maliena-Kalncempji-Sprīvuļi 20,215 22,320 2,105 303 Asfalts Apmierinošs 1,9 1,8 Asfalta seguma atjaunošana 484 150

V396 Vētraine-Maliena-Kalncempji-Sprīvuļi 22,320 23,074 0,754 303 Asfalts Labs 0,6 0,6 Nav nepieciešams

V396 Vētraine-Maliena-Kalncempji-Sprīvuļi 23,074 32,035 8,961 303 Grants Apmierinošs 10,1 7,5 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 612 980

V396 Vētraine-Maliena-Kalncempji-Sprīvuļi 32,035 33,227 1,192 303 Asfalts Apmierinošs 1,1 1,0 Asfalta seguma atjaunošana 274 160

P43 Litene-Alūksne 17,600 23,000 5,400 1546 Asfalts Labs 4,3 4,3 Nav nepieciešams

18,516 18,1 15,2 2 395 210

V396 Vētraine-Maliena-Kalncempji-Sprīvuļi 29,000 32,035 3,035 303 Grants Apmierinošs 3,4 2,5 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 546 300

V396 Vētraine-Maliena-Kalncempji-Sprīvuļi 32,035 33,227 1,192 303 Asfalts Apmierinošs 1,1 1,0 Asfalta seguma atjaunošana 274 160

29 Alūksnes Alūksnes pilsēta Kalncempji Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Dāviņi

Alternatīva maršruta nav.

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

27 Alūksnes Alūksnes pilsēta Jaunzemi

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

Vidzemes reģions

26 Alūksnes Alūksnes pilsēta Anna

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

Pavisam kopā:

22 Jēkabpils Jēkabpils pilsēta Cīruļi

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

24 Jēkabpils Jēkabpils pilsēta Vīpe
Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

23 Jēkabpils Jēkabpils pilsēta Varieši

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pašvaldības ceļš faktiski dabā neeksistē un, iespējams, tā būvniecības izmaksas būs daudz lielākas, kā arī būs jārisina zemju atsavināšanas jautājumi. Esošais asfaltētais autoceļš ir ar lielāku nestspēju, nekā ceļš ar dubulto virsmas apstrādi

28 Alūksnes Alūksnes pilsēta Māriņkalns

Autoceļš V377 Māriņkalns-Alsviķi ir ļoti maz noslogots autoceļš ar zemu segas nestspēju, to izmanto tikai pie autoceļa esošās dažas mājas. Māriņkalna savienojums ar Alūksni tiek nodrošināts pa ļoti intensīvi noslogoto autoceļu V383 Vētraine-Maliena-Kalncempji-Sprīvuļi pie kura atrodas arī vairāki lieli uzņēmumi. Šis autoceļš arī ir ar atbilstošu 
nestspēju, turklāt tas nodrošina piekļuvi vairākiem lieliem uzņēmumiem. Jebkurā gadījumā pēc kāda laika autoceļa V383 atjaunošana būs jāplāno. Pat ja tiktu ieklāta divkārtu virsmas apstrāde autoceļam V377, tāpat visi kam no Māriņkalna jānokļūst Alūksnē brauktu pa autoceļu V383.

25 Bauskas Bauskas pilsēta

Pašvaldības autoceļš savieno V789 un V781

Pavisam kopā:



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

V388 Alūksne-Kalniena-Gulbene 0,000 0,155 0,155 244 Asfalts Apmierinošs 0,1 0,1 Asfalta seguma atjaunošana 35 650

V388 Alūksne-Kalniena-Gulbene 0,155 14,500 14,345 244 Grants Apmierinošs 15,6 12,0 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 2 582 100

18,727 20,3 15,6 3 438 210

V381 Bārdaskrogs-Krabi 0,000 3,124 3,124 224 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 718 520

V307 Vecpiebalga-Skujene 14,000 20,010 6,010 118 Grants Slikts 10,3 5,0 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 081 800

P3 Garkalne-Alauksts 71,500 78,000 6,500 334 Grants Slikts 6,8 4,9 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 170 000

P31 Ērgļi-Drabeši 31,091 43,100 12,009 709 Grants Slikts 15,6 9,0 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde Skujenes gadījumā sataisīts

P31 Ērgļi-Drabeši 43,100 44,360 1,260 709 Asfalts Slikts 1,3 0,9 Asfalta seguma atjaunošana Skujenes gadījumā sataisīts

P31 Ērgļi-Drabeši 44,360 48,624 4,264 709 Asfalts Labs 3,2 3,2 Nav nepieciešams

P31 Ērgļi-Drabeši 48,624 52,150 3,526 709 Asfalts Apmierinošs 2,9 2,6 Asfalta seguma atjaunošana Skujenes gadījumā sataisīts

A2 Rīga-Sigulda-Igaunijas robeža (Veclaicene) 77,905 79,000 1,095 4476 Asfalts Slikts 0,9 0,7 Asfalta seguma atjaunošana

P20 Valmiera-Cēsis-Drabeši 35,000 39,730 4,730 4913 Asfalts Labs 4,5 4,5 Nav nepieciešams

P14 Umurga-Cēsis-Līvi 39,700 42,610 2,910 3664 Asfalts Slikts 3,9 2,8 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

42,304 49,4 33,7 2 251 800

V307 Vecpiebalga-Skujene 0,000 0,877 0,877 118 Grants Slikts 1,5 0,7 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 157 860

V307 Vecpiebalga-Skujene 0,877 2,167 1,290 118 Asfalts Apmierinošs 1,2 1,1 Asfalta seguma atjaunošana 296 700

V307 Vecpiebalga-Skujene 2,167 14,000 11,833 118 Grants Slikts 20,3 9,9 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 2 129 940

P30 Cēsis-Vecpiebalga-Madona 2,147 2,270 0,123 9545 Asfalts Apmierinošs 0,1 0,1 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P30 Cēsis-Vecpiebalga-Madona 2,270 8,036 5,766 7189 Asfalts Labs 5,5 5,5 Nav nepieciešams Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P30 Cēsis-Vecpiebalga-Madona 8,036 11,735 3,699 3196 Asfalts Slikts 4,9 3,5 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P30 Cēsis-Vecpiebalga-Madona 11,735 38,700 26,965 3196 Asfalts Labs 25,7 25,7 Nav nepieciešams

50,553 59,2 46,5 2 584 500

V287 Cēsis-Raiskums-Auciems 0,000 4,000 4,000 410 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 920 000

V304 Drustu stacija-Zosēni 0,000 1,300 1,300 <100 Grants Slikts 2,6 1,4 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 234 000

V304 Drustu stacija-Zosēni 1,300 3,100 1,800 <100 Asfalts Apmierinošs 2,2 1,9 Asfalta seguma atjaunošana 414 000

V235 Lembis-Drusti-Vecpiebalga 22,360 27,200 4,840 308 Grants Slikts 8,4 4,0 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 871 200

P29 Rauna-(Vidzemes šoseja)-Drusti-Jaunpiebalga 0,000 17,510 17,510 351 Asfalts Labs 13,1 13,1 Nav nepieciešams

A2 Rīga-Sigulda-Igaunijas robeža (Veclaicene) 94,000 104,000 10,000 3720 Asfalts Labs 6,7 6,7 Nav nepieciešams

35,450 33,0 27,2 1 519 200

V304 Drustu stacija-Zosēni 3,100 8,370 5,270 <101 Grants Slikts 10,5 5,6 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 948 600

V299 Rauna-Taurene-Abrupe 18,264 35,300 17,036 155 Grants Slikts 29,2 14,2 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 3 066 480

P33 Ērgļi–Jaunpiebalga–Saliņkrogs 38,900 45,400 6,500 924 Asfalts Labs/ļoti labs 4,9 4,9 Nav nepieciešams

P30 Cēsis-Vecpiebalga-Madona 15,027 32,700 17,673 2500 Asfalts Labs 15,8 15,8 Nav nepieciešams

46,479 60,4 40,5 4 015 080

V410 Gulbene-Zeltiņi 0,200 1,000 0,800 329 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 184 000

V410 Gulbene-Zeltiņi 1,000 8,090 7,090 329 Grants Slikts Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 276 200

V410 Gulbene-Zeltiņi 8,090 9,010 0,920 329 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 211 600

8,810 1 671 800

V433 Druviena-Lizums 0,000 0,290 0,290 342 Asfalts Slikts 0,3 0,2 Asfalta seguma atjaunošana 66 700

V433 Druviena-Lizums 0,290 10,360 10,070 342 Grants Labs 9,7 8,4 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 812 600

P38 Cesvaine-Velēna 30,625 37,323 6,698 623 Asfalts Slikts 6,7 5,0 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta Atveseļošanās un noturības mehānisma ietvaros

P27 Smiltene-Gulbene 34,870 61,202 26,332 2862 Asfalts Slikts 34,3 24,6 Pārbūve Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā

43,390 51,0 38,3 1 879 300

V847 Ozoli-Liezēre-Tirza-Stāķi 24,500 26,550 2,050 430 Asfalts Slikts 2,1 1,7 Asfalta seguma atjaunošana 471 500

V847 Ozoli-Liezēre-Tirza-Stāķi 26,550 34,300 7,750 430 Grants Slikts 14,0 6,5 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 395 000

V847 Ozoli-Liezēre-Tirza-Stāķi 34,300 37,100 2,800 542 Asfalts Slikts 2,8 2,4 Asfalta seguma atjaunošana 644 000

V847 Ozoli-Liezēre-Tirza-Stāķi 37,100 41,500 4,400 542 Asfalts Labs 3,7 3,7 Nav nepieciešams

V847 Ozoli-Liezēre-Tirza-Stāķi 41,500 44,400 2,900 542 Asfalts Slikts 2,9 2,4 Asfalta seguma atjaunošana 667 000

V847 Ozoli-Liezēre-Tirza-Stāķi 44,400 51,850 7,450 542 Asfalts Labs 6,3 6,3 Nav nepieciešams

V847 Ozoli-Liezēre-Tirza-Stāķi 51,850 54,950 3,100 542 Asfalts Slikts 3,1 2,6 Asfalta seguma atjaunošana 713 000

P37 Pļaviņas (Gostiņi)-Madona-Gulbene 86,000 90,400 4,400 1905 Asfalts Labs 3,7 3,7 Nav nepieciešams

34,850 38,6 29,2 3 890 500

V429 Rimstavas-Ušuri 8,000 9,400 1,400 425 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 322 000

V430 Tirza-Jaungulbene-Liede 13,220 15,920 2,700 205 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 621 000

V430 Tirza-Jaungulbene-Liede 15,920 18,150 2,230 205 Grants Slikts Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā

V430 Tirza-Jaungulbene-Liede 18,150 21,750 3,600 205 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 828 000

8,530 1 449 000

V847 Ozoli-Liezēre-Tirza-Stāķi 0,000 1,420 1,420 430 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 326 600

V847 Ozoli-Liezēre-Tirza-Stāķi 1,420 4,010 2,590 430 Asfalts Labs Nav nepieciešams

V847 Ozoli-Liezēre-Tirza-Stāķi 4,010 6,330 2,320 430 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 533 600

6,330 860 200

Alternatīva maršruta nav.

38 Madonas Madonas pilsēta Liezēre

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

36 Gulbenes Gulbenes pilsēta Gulbītis
Alternatīva maršruta nav.

37 Gulbenes Gulbenes pilsēta Līgo

Pavisam kopā:

35 Gulbenes Gulbenes pilsēta Druviena

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

34 Gulbenes Gulbenes pilsēta Beļava

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

31 Cēsu Cēsu pilsēta Kaive Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

33 Cēsu Cēsu pilsēta Melnbārži
Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

32 Cēsu Cēsu pilsēta Raiskums
Alternatīva maršruta nav.

Pavisam kopā:

30 Alūksnes Alūksnes pilsēta Korneti
Alternatīva maršruta nav.



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

V885 Vestiena-Indrāni-Liepkalne-Ogreslīči 15,000 19,000 4,000 <100 Grants Slikts 8,0 4,3 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 720 000

P78 Pļaviņas-Ērgļi 22,000 28,770 6,770 341 Asfalts Labs 5,1 5,1 Nav nepieciešams

P81 Bērzaune-Vestiena-Ērgļi 13,292 14,568 1,276 866 Asfalts Apmierinošs 1,1 1,0 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P81 Bērzaune-Vestiena-Ērgļi 14,568 19,225 4,657 866 Asfalts Slikts 4,7 3,5 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P81 Bērzaune-Vestiena-Ērgļi 19,225 21,565 2,340 866 Asfalts Apmierinošs 2,0 1,8 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P81 Bērzaune-Vestiena-Ērgļi 21,565 26,960 5,395 866 Asfalts Slikts 5,4 4,0 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

24,438 26,1 19,6 720 000

V885 Vestiena-Indrāni-Liepkalne-Ogreslīči 0,000 19,000 19,000 <100 Grants Slikts 38,0 20,4 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 3 420 000

V323 Liepa-Smiltene 26,400 28,100 1,700 1043 Asfalts Labs Nav nepieciešams

V323 Liepa-Smiltene 28,100 30,000 1,900 1043 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 437 000

V323 Liepa-Smiltene 30,000 32,500 2,500 1043 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 575 000

V323 Liepa-Smiltene 32,500 33,526 1,026 1043 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 235 980

7,126 1 247 980

V235 Lembis-Drusti-Vecpiebalga 6,554 6,761 0,207 308 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 47 610

V235 Lembis-Drusti-Vecpiebalga 6,761 7,455 0,694 308 Asfalts Labs Nav nepieciešams

V235 Lembis-Drusti-Vecpiebalga 7,455 9,000 1,545 308 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 355 350

V235 Lembis-Drusti-Vecpiebalga 9,000 9,457 0,457 308 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 105 110

2,903 508 070

V243 Blome-Birzuļi-Palsmane 22,226 28,250 6,024 173 Asfalts Labs Nav nepieciešams

V243 Blome-Birzuļi-Palsmane 28,250 29,115 0,865 173 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 198 950

6,889 198 950

V216 Ķoniņi-Bērzaine 0,000 7,000 7,000 453 Asfalts Slikts 7,0 5,8 Asfalta seguma atjaunošana 1 610 000

P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca 2,700 3,700 1,000 3735 Asfalts Labs 1,0 1,0 Nav nepieciešams

P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca 3,700 4,248 0,548 3735 Asfalts Apmierinošs 0,6 0,5 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca 4,248 6,260 2,012 3735 Asfalts Labs 1,9 1,9 Nav nepieciešams

P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca 6,260 7,000 0,740 3735 Asfalts Apmierinošs 0,8 0,7 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca 7,000 8,300 1,300 3735 Asfalts Labs 1,2 1,2 Nav nepieciešams

12,600 12,5 11,2 1 610 000

V193 Matīši-Bērzaine-Rubene 9,700 10,700 1,000 124 Asfalts Labs 0,8 0,8 Nav nepieciešams

V193 Matīši-Bērzaine-Rubene 9,700 15,700 6,000 124 Grants Slikts 10,3 5,0 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 080 000

V166 Valmiera-Dikļi-Augstroze 3,400 10,000 6,600 1612 Asfalts Labs 7,1 7,1 Nav nepieciešams

13,600 18,2 12,9 1 080 000

V112 Puikule-Rencēni-Vēveri 24,600 31,000 6,400 839 Asfalts Slikts 7,0 5,8 Asfalta seguma atjaunošana 1 472 000

P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca 2,700 3,700 1,000 3735 Asfalts Labs 1,0 1,0 Nav nepieciešams

P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca 3,700 4,248 0,548 3735 Asfalts Apmierinošs 0,6 0,5 Asfalta seguma atjaunošana 126 040

P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca 4,248 6,260 2,012 3735 Asfalts Labs 1,9 1,9 Nav nepieciešams

P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca 6,260 7,000 0,740 3735 Asfalts Apmierinošs 0,8 0,7 Asfalta seguma atjaunošana 170 200

P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca 7,000 16,000 9,000 3735 Asfalts Labs 8,6 8,6 Nav nepieciešams

19,700 19,8 18,4 1 768 240

V112 Puikule-Rencēni-Vēveri 24,600 30,000 5,400 839 Asfalts Slikts 5,9 4,9 Asfalta seguma atjaunošana 1 242 000

V186 Valmiera-Līdums 2,400 4,000 1,600 877 Asfalts Labs 1,5 1,5 Nav nepieciešams

V186 Valmiera-Līdums 4,000 13,300 9,300 877 Grants Apmierinošs 14,0 8,5 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 674 000

V186 Valmiera-Līdums 13,300 19,500 6,200 877 Asfalts Apmierinošs 6,3 5,6 Asfalta seguma atjaunošana 1 426 000

22,500 27,6 20,4 4 342 000

V238 Strenči-Jērcēni-Ēvele-Ķemere 1,255 2,920 1,665 655 Asfalts Labs 1,4 1,4 Nav nepieciešams

V238 Strenči-Jērcēni-Ēvele-Ķemere 2,920 6,770 3,850 655 Asfalts Apmierinošs 3,7 3,3 Asfalta seguma atjaunošana 885 500

V238 Strenči-Jērcēni-Ēvele-Ķemere 6,770 8,750 1,980 655 Asfalts Labs 1,7 1,7 Nav nepieciešams

V238 Strenči-Jērcēni-Ēvele-Ķemere 8,750 12,808 4,058 655 Asfalts Slikts 4,2 3,5 Asfalta seguma atjaunošana 933 340

A3 Inčukalns-Valmiera-Igaunijas robeža (Valka) 73,000 79,410 6,410 5802 Asfalts Labs 4,6 4,6 Nav nepieciešams

A3 Inčukalns-Valmiera-Igaunijas robeža (Valka) 79,410 84,530 5,120 2871 Asfalts Apmierinošs 4,0 3,4 Asfalta seguma atjaunošana

A3 Inčukalns-Valmiera-Igaunijas robeža (Valka) 84,530 89,144 4,614 2871 Asfalts Slikts 3,8 3,1 Asfalta seguma atjaunošana

27,697 23,5 21,1 1 818 840

V231 Rencēni-Burtnieki-Daksti-Veckārķi 16,800 24,100 7,300 175 Grants Apmierinošs 8,0 6,1 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 314 000

V231 Rencēni-Burtnieki-Daksti-Veckārķi 24,072 26,137 2,065 175 Asfalts Labs 1,7 1,7 Nav nepieciešams

P17 Valmiera-Rūjiena-Igaunijas robeža (Unguriņi) 1,560 2,222 0,662 4302 Asfalts Labs 0,6 0,6 Nav nepieciešams

P17 Valmiera-Rūjiena-Igaunijas robeža (Unguriņi) 2,222 18,000 15,778 3244 Asfalts Labs 15,0 15,0 Nav nepieciešams

25,805 25,3 23,5 1 314 000

V170 Igaunijas robeža-Virķēni-Rūjiena 12,900 18,000 5,100 375 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 1 173 000

V172 Ozoli-Ipiķi 0,000 7,800 7,800 176 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 1 794 000

P21 Rūjiena-Mazsalaca 2,027 5,100 3,073 1189 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

15,973 2 967 000

46 Valmieras
Valmieras 

pilsēta
Ipiķi

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Valmieras 
pilsēta

Ēvele

Lielāka intensitāte, īsāks posms. Pamatvariantā ir esošs asfalts un ir racionālāk uzlabot to. Asfaltētam ceļam būs labāka nestspēja.

45 Valmieras

Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

44 Valmieras
Valmieras 

pilsēta
Burtnieki Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

43 Valmieras
Valmieras 

pilsēta
Bērzaine

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

41 Smiltenes
Smiltenes 

pilsēta
Launkalne

Alternatīva maršruta nav.

42 Smiltenes
Smiltenes 

pilsēta
Palsmane

Alternatīva maršruta nav.

40 Smiltenes
Smiltenes 

pilsēta
Blome

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

39 Madonas Madonas pilsēta Sidrabiņi

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

V187 Valmiera-Rauna 3,600 4,800 1,200 646 Asfalts Labs Nav nepieciešams

V187 Valmiera-Rauna 4,800 10,400 5,600 646 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 1 288 000

6,800 1 288 000

V177 Ķoņi-Lode-Arakste 0,000 2,300 2,300 337 Asfalts Labs Nav nepieciešams

V177 Ķoņi-Lode-Arakste 2,300 8,100 5,800 337 Grants Slikts Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 044 000

V177 Ķoņi-Lode-Arakste 8,100 8,800 0,700 337 Asfalts Labs Nav nepieciešams

8,800 1 044 000

V242 Raudiņa-Višķi 5,415 7,730 2,315 170 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 532 450

V242 Raudiņa-Višķi 7,730 8,050 0,320 170 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 73 600

P25 Smiltene-Strenči 14,500 16,000 1,500 1351 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 345 000

P25 Smiltene-Strenči 16,000 16,440 0,440 1351 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 101 200

P25 Smiltene-Strenči 16,440 27,595 11,155 1005 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 2 565 650

P25 Smiltene-Strenči 27,595 28,393 0,798 1005 Asfalts datu nav Asfalta seguma atjaunošana 183 540

16,528 3 801 440

V164 Igaunijas robeža (Ramata)-Mazsalaca-Vilzēni-Dikļi 7,200 17,400 10,200 373 Asfalts Labs Nav nepieciešams

P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca 25,200 37,400 12,200 1245 Asfalts Labs Nav nepieciešams  - 

P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca 37,400 38,750 1,350 1245 Asfalts Labs Nav nepieciešams

P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca 38,750 39,250 0,500 1245 Asfalts Apmierinošs Seguma atjaunošana 115 000

P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca 39,250 40,750 1,500 1245 Asfalts Labs Nav nepieciešams

P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca 40,750 44,748 3,998 1245 Asfalts Apmierinošs Seguma atjaunošana 919 540

29,748 3 984 980

V167 Mazsalaca-Sēļi 7,200 10,700 3,500 118 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 805 000

V168 Vecstārasti-Ķipēni 0,000 3,200 3,200 214 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 736 000

V169 Austrumi-Vecate-Rimeikas 1,900 4,500 2,600 164 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 598 000

P16 Valmiera-Matīši-Mazsalaca 25,200 35,600 10,400 1245 Asfalts Labs Nav nepieciešams  - 

19,700 2 139 000

V196 Valmiera–Brenguļi–Bikseja 0,000 5,600 5,600 1582 Asfalts Labs 6,0 6,0 Nav nepieciešams

V196 Cempi-Brenguļi-Trikāta-Vijciems 5,600 6,000 0,400 1582 Grants Labs 0,5 0,4 Nav nepieciešams

V182 Cempi-Brenguļi-Trikāta-Vijciems 6,400 15,700 9,300 373 Asfalts Labs 7,8 7,8 Nav nepieciešams

V182 Cempi-Brenguļi-Trikāta-Vijciems 15,720 16,975 1,255 214 Asfalts Apmierinošs 1,2 1,0 Asfalta seguma atjaunošana 288 650

16,555 15,4 15,2 288 650

V233 Slāži-Trikāta-Miega 6,885 10,800 3,915 192 Asfalts Labs 3,3 3,3 Nav nepieciešams

V233 Slāži-Trikāta-Miega 10,800 11,397 0,597 192 Asfalts Apmierinošs 0,6 0,5 Asfalta seguma atjaunošana 137 310

V233 Slāži-Trikāta-Miega 11,400 16,000 3,100 192 Grants Apmierinošs 3,4 2,6 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 558 000

P18 Valmiera-Smiltene 0,000 15,641 15,641 2690 Asfalts Labs 14,3 14,3 Nav nepieciešams

23,253 21,5 20,6 695 310

V192 Vaidava-Rubene 0,000 5,800 5,800 686 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 1 334 000

V173 Virķēni-Meizakila 0,000 6,000 6,000 264 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 1 380 000

P21 Rūjiena-Mazsalaca 2,027 5,100 3,073 1189 Asfalts Slikts Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

9,073 1 380 000

V870 Stirniene-Stirnienes muiža 0,000 0,080 0,080 <100 Asfalts Labs 0,1 0,1 Nav nepieciešams
V870 Stirniene-Stirnienes muiža 0,085 2,290 2,205 <100 Grants Slikts 4,4 2,4 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 396 900
A12 Jēkabpils-Rēzekne-Ludza-Krievijas robeža (Terehova) 51,500 53,500 2,000 2260 Asfalts Labs 1,3 1,3 Nav nepieciešams

4,285 5,8 3,8 396 900

V761 Rožupe-Rudzāti-Varakļāni 35,050 37,700 2,650 162 Grants Slikts 4,5 2,2 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 477 000
V761 Rožupe-Rudzāti-Varakļāni 37,700 37,780 0,080 162 Asfalts Apmierinošs 0,1 0,1 Asfalta seguma atjaunošana 18 400

2,730 4,6 2,3 495 400

V140 Kalnāres-Viļķene-Šķirstiņi 11,099 15,000 3,901 196 Asfalts Apmierinošs 3,6 3,3 Asfalta seguma atjaunošana 897 230
P12 Limbaži-Salacgrīva 8,135 11,334 3,199 1218 Asfalts Slikts 3,3 2,5 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā

P12 Limbaži-Salacgrīva 0,187 8,135 7,948 1218 Asfalts Slikts 8,2 6,1 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024.-2025. gadā

15,048 15,1 11,8 897 230

V141 Radziņi-Viļķene-Ķirbiži 0,000 3,839 3,839 247 Grants Apmierinošs 4,2 3,2 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 691 020
V141 Radziņi-Viļķene-Ķirbiži 3,839 5,337 1,498 247 Asfalts Labs 1,2 1,2 Nav nepieciešams

P12 Limbaži-Salacgrīva 0,187 8,135 7,948 1218 Asfalts Slikts 8,2 6,1 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024.-2025. gadā
13,285 13,6 10,5 691 020

V974 Dzelmes-Veckrape 0,000 4,500 4,500 928 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta Administratīvi teritoriālai reformai pieejamo līdzekļu ietvarā

V972 Madliena-Lēdmane 9,700 11,900 2,200 1200 Asfalts Apmierinošs 2,4 2,2 Asfalta seguma atjaunošana 506 000

P80 Tīnūži-Koknese 7,500 30,000 22,500 7018 Asfalts Labs 21,4 21,4 Nav nepieciešams

57 Ogres Ogres pilsēta Jumprava
Alternatīva maršruta nav.

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

55 Varakļānu
Varakļānu 

pilsēta
Stirnienes muiža

Pavisam kopā:
Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

56 Limbažu Limbažu pilsēta Viļķene

Pamatvariantā ir esošs asfalts un ir racionālāk uzlabot to. Asfaltētam ceļam būs labāka nestspēja

53 Valmieras
Valmieras 

pilsēta
Vaidava

Alternatīva maršruta nav.

54 Valmieras
Valmieras 

pilsēta
Vilpulka

Alternatīva maršruta nav.

Pavisam kopā:

52 Valmieras
Valmieras 

pilsēta
Trikāta

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

51 Valmieras
Valmieras 

pilsēta
Sēļi

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

50 Valmieras
Valmieras 

pilsēta
Ramata

Alternatīva maršruta nav.

49 Valmieras
Valmieras 

pilsēta
Plāņi

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

Pavisam kopā:

48 Valmieras
Valmieras 

pilsēta
Lode

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

47 Valmieras
Valmieras 

pilsēta
Mūrmuiža

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

Pavisam kopā:



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

V968 Ogre-Jugla 1,400 4,400 3,000 1727 Asfalts Labs 3,2 3,2 Nav nepieciešams

27,700 27,1 26,8 506 000

V996 Ogre-Viskāļi-Koknese 25,500 29,500 4,000 539 Asfalts Slikts 4,0 3,4 Asfalta seguma atjaunošana 920 000

V971 Lielvārde-Rozītes 0,000 2,300 2,300 507 Asfalts Slikts 2,3 1,9 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta Administratīvi teritoriālai reformai pieejamo līdzekļu ietvarā

V971 Lielvārde-Rozītes 2,300 9,500 7,200 507 Asfalts Labs 6,0 6,0 Nav nepieciešams

V971 Lielvārde-Rozītes 9,500 10,500 1,000 507 Asfalts Slikts 1,0 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 230 000

A6 Rīga-Daugavpils- Krāslava-Baltkrievijas robeža (Patarnieki) 39,050 46,240 7,190 9621 Asfalts Apmierinošs 7,2 5,7 Asfalta seguma atjaunošana 1 653 700

A6 Rīga-Daugavpils- Krāslava-Baltkrievijas robeža (Patarnieki) 46,240 51,600 5,360 8382 Asfalts Labs 4,2 4,2 Nav nepieciešams

A6 Rīga-Daugavpils- Krāslava-Baltkrievijas robeža (Patarnieki) 51,600 55,500 3,900 3578 Asfalts Slikts 3,3 2,6 Asfalta seguma atjaunošana 897 000

30,950 28,0 24,6 3 700 700

V964 Taurupe-Vecbebri 0,000 3,440 3,440 348 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 791 200

P31 Ērgļi-Drabeši 31,091 43,100 12,009 709 Grants Slikts 15,6 9,0 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 2 161 620
P31 Ērgļi-Drabeši 43,100 44,360 1,260 709 Asfalts Slikts 1,3 0,9 Asfalta seguma atjaunošana 289 800
P31 Ērgļi-Drabeši 44,360 48,624 4,264 709 Asfalts Labs 3,2 3,2 Nav nepieciešams
P31 Ērgļi-Drabeši 48,624 52,150 3,526 709 Asfalts Apmierinošs 2,9 2,6 Asfalta seguma atjaunošana 810 980
A2 Rīga-Sigulda-Igaunijas robeža (Veclaicene) 77,905 79,000 1,095 4476 Asfalts Slikts 0,9 0,7 Asfalta seguma atjaunošana 251 850
P20 Valmiera-Cēsis-Drabeši 35,000 39,730 4,730 4913 Asfalts Labs 4,5 4,5 Nav nepieciešams
P14 Umurga-Cēsis-Līvi 39,700 42,610 2,910 3664 Asfalts Slikts 3,9 2,8 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

29,794 32,3 23,8 3 514 250

V300 Drusti-Dzērbene-Skujene 16,700 30,872 14,172 336 Grants Slikts 24,9 11,8 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 2 550 960
P30 Cēsis-Vecpiebalga-Madona 2,147 2,270 0,123 9545 Asfalts Apmierinošs 0,1 0,1 Asfalta seguma atjaunošana 28 290
P30 Cēsis-Vecpiebalga-Madona 2,270 8,036 5,766 7189 Asfalts Labs 5,5 5,5 Nav nepieciešams
P30 Cēsis-Vecpiebalga-Madona 8,036 11,735 3,699 3196 Asfalts Slikts 4,9 3,5 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā
P30 Cēsis-Vecpiebalga-Madona 11,735 30,000 18,265 3196 Asfalts Labs 17,4 17,4 Nav nepieciešams

42,025 52,9 38,3 2 579 250

P3 Garkalne-Alauksts 54,246 71,300 17,054 334 Grants Slikts 17,8 12,8 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 3 069 720
P32 Augšlīgatne-Skrīveri 0,000 16,994 16,994 1643 Asfalts Labs 13,7 13,7 Nav nepieciešams Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā
P32 Augšlīgatne-Skrīveri 16,994 17,500 0,506 1643 Asfalts Apmierinošs 0,5 0,4 Asfaltbetona seguma atjaunošana 116 380
A3 Inčukalns-Valmiera-Igaunijas robeža (Valka) 60,200 79,410 19,210 5802 Asfalts Labs 13,8 13,8 Nav nepieciešams
P20 Valmiera-Cēsis-Drabeši 35,000 39,730 4,730 4913 Asfalts Labs 4,5 4,5 Nav nepieciešams
P14 Umurga-Cēsis-Līvi 39,700 42,610 2,910 3664 Asfalts Slikts 3,9 2,8 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

61,404 54,1 47,9 3 186 100

P3 Garkalne-Alauksts 71,300 92,712 21,412 334 Grants Slikts 22,4 16,1 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 3 854 160
P30 Cēsis-Vecpiebalga-Madona 2,147 2,270 0,123 9545 Asfalts Apmierinošs 0,1 0,1 Asfalta seguma atjaunošana 28 290
P30 Cēsis-Vecpiebalga-Madona 2,270 8,036 5,766 7189 Asfalts Labs 5,5 5,5 Nav nepieciešams
P30 Cēsis-Vecpiebalga-Madona 8,036 11,735 3,699 3196 Asfalts Slikts 4,9 3,5 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā
P30 Cēsis-Vecpiebalga-Madona 11,735 44,000 32,265 3196 Asfalts Labs 30,7 30,7 Nav nepieciešams

63,265 63,6 55,9 3 882 450
P83 Lubāna-Dzelzava 0,800 1,355 0,555 179 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 127 650
P83 Lubāna-Dzelzava 1,289 4,370 3,081 179 Grants Slikts Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 554 580

P82 Jaunkalsnava-Lubāna 36,800 44,415 7,615 1137 Asfalts Ļoti slikts Asfalta seguma atjaunošana 1 751 450

P82 Jaunkalsnava-Lubāna 44,415 50,800 6,385 1167 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 1 468 550

P82 Jaunkalsnava-Lubāna 50,800 54,700 3,900 1150 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 897 000
20,981 4 799 230

P23 Valka-Vireši 0,000 12,250 12,250 221 Asfalts Labs Nav nepieciešams
P23 Valka-Vireši 12,250 13,638 1,388 221 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 319 240
P23 Valka-Vireši 13,638 32,182 18,544 112 Grants Labs Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2023. gadā
P23 Valka-Vireši 32,182 34,482 2,300 112 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

34,482 319 240

V676 Vasiļova-Višķi-Grāveri 4,485 9,380 4,895 516 Asfalts Apmierinošs 4,5 4,1 Asfalta seguma atjaunošana 1 125 850

P64 Višķi–Nīcgale 0,000 4,050 4,050 724 Asfalts Ļoti labs 3,0 3,0 Nav nepieciešams

A13
Krievijas robeža (Grebņeva)–Rēzekne–Daugavpils–Lietuvas 
robeža (Medumi)

113,050 118,330 5,280 3844 Asfalts Labs/ļoti labs 3,5 3,5 Nav nepieciešams

14,225 11,1 10,7 1 125 850

V676 Vasiļova-Višķi-Grāveri 0,000 4,490 4,490 516 Grants Apmierinošs 5,7 3,8 Dubultā virsmas apstrāde 808 200

V676 Vasiļova-Višķi-Grāveri 4,485 9,380 4,895 516 Asfalts Apmierinošs 4,5 4,1 Asfalta seguma atjaunošana 1 125 850

9,385 10,3 7,8 1 934 050

V687 Vecpils-Biķernieki-Bramanišķi 6,575 9,025 2,450 471 Asfalts Ļoti slikts Asfalta seguma atjaunošana 563 500

P65 Stropi-Krauja 0,000 4,520 4,520 3306 Asfalts Ļoti labs Nav nepieciešams

6,970 563 500

V783 Jēkabpils-Dignāja-Ilūkste 64,670 65,940 1,270 198 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 292 100

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 0,000 2,150 2,150 767 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 494 500

P72 Ilūkste (Virsaiši)-Bebrene-Birži 5,070 8,000 2,930 567 Asfalts Ļoti labs

P67 Daugavpils - Tilti 8,230 10,916 2,686 4571 Asfalts Slikts Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā

9,036 786 600

61 Madonas Madonas pilsēta Indrāni

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

62 Valkas Valkas pilsēta Stepi

Pavisam kopā:
Alternatīva maršruta nav.

Latgales reģions

63 Augšdaugavas
Daugavpils 

pilsēta
Ambeļi

Pavisam kopā:

64 Augšdaugavas
Daugavpils 

pilsēta
Biķernieki

Alternatīva maršruta nav

65 Augšdaugavas
Daugavpils 

pilsēta
Dviete

Pavisam kopā:

Pavisam kopā:

60 Cēsu Cēsu pilsēta Skujene

Pavisam kopā:
Alternatīvais maršruts 1

Pavisam kopā:
Alternatīvais maršruts 2 (pašvaldības vēlme attīstīt P3)

Alternatīvais maršruts 3

Autoceļa P31 asfaltētie pamatvarianta posmi un autoceļa A2 posms nepieciešams Drustu savienojumam

59 Ogres Ogres pilsēta Menģele
Alternatīva maršruta nav.

58 Ogres Ogres pilsēta Lēdmane

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

V724 Pašuliene-Šēdere 0,000 5,640 5,640 368 Asfalts Ļoti slikts 5,6 4,7 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2023. gadā

V700 Ilūkste-Šarlote-Lietuvas robeža 1,550 1,840 0,290 893 Asfalts Slikts 0,3 0,3 Asfalta seguma atjaunošana 66 700

V700 Ilūkste-Šarlote-Lietuvas robeža 1,840 4,420 2,580 577 Asfalts Slikts 2,6 2,2 Asfalta seguma atjaunošana 593 400

P70 Svente–Lietuvas robeža (Subate) 5,300 7,930 2,630 2840 Asfalts Ļoti slikts 3,4 2,5 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P70 Svente–Lietuvas robeža (Subate) 7,930 10,000 2,070 1702 Asfalts Ļoti slikts 2,3 1,7 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P67 Daugavpils - Tilti 8,230 10,916 2,686 4571 Asfalts Slikts 3,6 2,6 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā

15,896 17,9 13,8 660 100

V699 Bebrene–Šēdere–Gorbunovka 18,450 27,500 9,050 139 Grants Apmierinošs 9,9 7,5 Dubultā virsmas apstrāde 1 629 000

P67 Daugavpils - Tilti 8,230 10,916 2,686 4571 Asfalts Slikts 3,6 2,6 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā

11,736 13,5 10,1 2 289 100

V678 Līksna-Kalupe-Vecvārkava-Rožupe 0,000 0,550 0,550 592 Asfalts Ļoti slikts Asfalta seguma atjaunošana 126 500

P67 Daugavpils - Tilti 8,230 10,916 2,686 4571 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā

3,236 3 918 100

P45 Viļaka–Kārsava 22,110 23,110 1,000 738 Asfalts Slikts 1,0 0,8 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P45 Viļaka–Kārsava 23,110 28,070 4,960 743 Asfalts Labs 3,7 3,7 Nav nepieciešams

P45 Viļaka–Kārsava 28,070 31,580 3,510 743 Asfalts Slikts 3,5 2,6 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P46 Dubļeva–Cērpene 0,000 15,220 15,220 1729 Asfalts Ļoti labs 12,4 12,4 Nav nepieciešams

P46 Dubļeva–Cērpene 15,220 22,793 7,573 1729 Asfalts Slikts 8,3 6,2 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P35 Gulbene–Balvi–Viļaka–Krievijas robeža (Vientuļi) 35,600 38,300 2,700 1327 Asfalts Ļoti slikts 2,8 2,1 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

34,963 31,8 27,7 0

V460 Tilža–Baltinava 0,000 19,000 19,000 296 Grants Apmierinošs 21,3 15,8 Dubultā virsmas apstrāde 3 420 000

P48 Kārsava–Tilža–Dubļukalns 27,420 38,450 11,030 503 Asfalts Ļoti slikts 11,0 8,3 Asfalta seguma atjaunošana 2 536 900

P48 Kārsava–Tilža–Dubļukalns 38,450 47,200 8,750 503 Asfalts Labs 6,6 6,6 Nav nepieciešams

P47 Balvi–Kapūne 1,401 1,560 0,159 1493 Asfalts Ļoti labs (būvdarbi) 0,1 0,1 Nav nepieciešams

P47 Balvi–Kapūne 1,560 9,700 8,140 1486 Asfalts Ļoti labs (būvdarbi) 6,4 6,4 Nav nepieciešams

47,079 45,4 37,2 5 956 900

V493 Ruskulova-Bērzpils 16,900 31,540 14,640 110 Grants Labs 13,5 12,2 Dubultā virsmas apstrāde Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā

P36 Rēzekne–Gulbene 41,000 52,400 11,400 1320 Asfalts Slikts 11,9 8,9 Asfalta seguma atjaunošana

P36 Rēzekne–Gulbene 52,400 54,540 2,140 1320 Asfalts Ļoti slikts 2,2 1,7 Asfalta seguma atjaunošana

P36 Rēzekne–Gulbene 54,540 56,370 1,830 1320 Asfalts Apmierinošs 1,6 1,4 Asfalta seguma atjaunošana

P47 Balvi–Kapūne 9,700 11,370 1,670 1452 Asfalts Ļoti labs (būvdarbi) 1,3 1,3 Nav nepieciešams

P47 Balvi–Kapūne 11,370 16,250 4,880 1452 Asfalts Slikts 5,2 3,8 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P47 Balvi–Kapūne 16,250 24,000 7,750 1452 Asfalts Apmierinošs 6,8 6,1 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

44,310 42,5 35,4 0

V493 Ruskulova-Bērzpils 14,500 15,900 1,400 110 Grants Apmierinošs 1,5 1,2 Dubultā virsmas apstrāde 252 000

V493 Ruskulova-Bērzpils 15,900 16,900 1,000 110 Asfalts Slikts 1,0 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 230 000

V462 Kāpessils–Krišjāņi 0,000 7,800 7,800 138 Grants Apmierinošs 8,5 6,5 Dubultā virsmas apstrāde 1 404 000

P48 Kārsava–Tilža–Dubļukalns 21,400 26,292 4,892 677 Grants Slikts 6,2 3,7 Dubultā virsmas apstrāde 880 560

P48 Kārsava–Tilža–Dubļukalns 26,292 27,420 1,128 503 Grants Slikts 1,3 0,8 Dubultā virsmas apstrāde 203 040

P48 Kārsava–Tilža–Dubļukalns 27,420 38,450 11,030 503 Asfalts Ļoti slikts 11,0 8,3 Asfalta seguma atjaunošana 2 536 900

P48 Kārsava–Tilža–Dubļukalns 38,450 47,200 8,750 503 Asfalts Labs 6,6 6,6 Nav nepieciešams

36,000 36,1 27,9 5 506 500

P42 Viļaka–Zaiceva–Krievijas robeža (Pededze) 0,000 0,030 0,030 218 Asfalts Labs 0,0 0,0 Nav nepieciešams

P42 Viļaka–Zaiceva–Krievijas robeža (Pededze) 0,030 0,200 0,170 218 Asfalts Ļoti slikts 0,2 0,1 Asfalta seguma atjaunošana 39 100

P42 Viļaka–Zaiceva–Krievijas robeža (Pededze) 0,200 2,232 2,032 218 Grants Apmierinošs 1,7 1,5 Dubultā virsmas apstrāde 365 760

P42 Viļaka–Zaiceva–Krievijas robeža (Pededze) 2,232 10,200 7,968 218 Grants Slikts 8,0 6,0 Dubultā virsmas apstrāde 1 434 240

P35 Gulbene–Balvi–Viļaka–Krievijas robeža (Vientuļi) 35,600 38,285 2,685 2256 Asfalts Ļoti slikts 3,2 2,3 Asfalta seguma atjaunošana

P35 Gulbene–Balvi–Viļaka–Krievijas robeža (Vientuļi) 38,285 48,680 10,395 956 Asfalts Ļoti slikts 10,4 7,8 Asfalta seguma atjaunošana

P35 Gulbene–Balvi–Viļaka–Krievijas robeža (Vientuļi) 48,680 53,710 5,030 956 Asfalts Slikts 5,0 3,8 Asfalta seguma atjaunošana

P35 Gulbene–Balvi–Viļaka–Krievijas robeža (Vientuļi) 53,710 57,750 4,040 956 Asfalts Labs 3,0 3,0 Nav nepieciešams

32,350 31,5 24,6 1 839 100

V490 Balvi-Kuprava 0,450 5,250 4,800 139 Asfalts Slikts 4,8 4,0 Asfalta seguma atjaunošana 1 104 000

V490 Balvi-Kuprava 5,250 11,250 6,000 139 Asfalts Ļoti slikts 6,0 5,0 Asfalta seguma atjaunošana 1 380 000

V490 Balvi-Kuprava 11,250 12,650 1,400 139 Asfalts Slikts 1,4 1,2 Asfalta seguma atjaunošana 322 000

V490 Balvi-Kuprava 12,650 16,960 4,310 139 Asfalts Ļoti slikts 4,3 3,6 Asfalta seguma atjaunošana 991 300

V490 Balvi-Kuprava 16,960 19,490 2,530 139 Grants Slikts 4,3 2,1 Asfalta seguma atjaunošana 581 900

V467 Pievedceļš Kupravai 0,000 1,088 1,088 143 Asfalts Ļoti slikts 1,1 0,9 Asfalta seguma atjaunošana 250 240

20,128 21,9 16,8 4 629 440

V481 Rūbāni-Primenes 0,000 1,000 1,000 306 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 230 000

V465 Auziņi-Dukuļeva 3,000 4,400 1,400 110 Asfalts Labs 1,2 1,2 Nav nepieciešams

V465 Auziņi-Dukuļeva 4,400 5,400 1,000 110 Asfalts Slikts 1,0 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 230 000

V482 Vectilža–Sudarbe 0,000 3,100 3,100 <100 Grants Slikts 6,2 3,3 Dubultā virsmas apstrāde 558 000

P48 Kārsava–Tilža–Dubļukalns 34,750 38,450 3,700 503 Asfalts Ļoti slikts 3,7 2,8 Asfalta seguma atjaunošana 851 000

Pavisam kopā:

66 Augšdaugavas
Daugavpils 

pilsēta
Šēdere

Pavisam kopā:

71 Balvu Balvu pilsēta Benislava
Alternatīva maršruta nav

70 Balvu Balvu pilsēta Kuprava

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

69 Balvu Balvu pilsēta Krišjāņi

67 Augšdaugavas
Daugavpils 

pilsēta
Vabole

Alternatīva maršruta nav

68 Balvu Balvu pilsēta Baltinava
Pavisam kopā:

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

Alternatīva maršruta nav

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Alternatīvais maršruts pēc pašvaldības ierosinājuma. Baltinavas savienojums ar Balvu pilsētu tiek nodrošināts pa valsts reģionālajiem autoceļiem jau šobrīd.

Pavisam kopā:



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

P48 Kārsava–Tilža–Dubļukalns 38,450 47,200 8,750 503 Asfalts Labs 6,6 6,6 Nav nepieciešams

P47 Balvi–Kapūne 1,400 9,700 8,300 1493 Asfalts Ļoti labs (būvdarbi) 6,6 6,6 Nav nepieciešams

26,250 25,2 21,2 1 639 000

V465 Auziņi-Dukuļeva 1,000 4,400 3,400 110 Asfalts Labs 2,8 2,8 Nav nepieciešams

V465 Auziņi-Dukuļeva 4,400 5,400 1,000 110 Asfalts Slikts 1,0 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 230 000

P48 Kārsava–Tilža–Dubļukalns 30,000 38,450 8,450 503 Asfalts Ļoti slikts 8,5 6,3 Asfalta seguma atjaunošana 1 943 500

P48 Kārsava–Tilža–Dubļukalns 38,450 47,200 8,750 503 Asfalts Labs 6,6 6,6 Nav nepieciešams

P47 Balvi–Kapūne 1,400 9,700 8,300 1493 Asfalts Ļoti labs (būvdarbi) 6,6 6,6 Nav nepieciešams

29,900 25,4 23,1 2 173 500

V465 Auziņi-Dukuļeva 5,400 16,720 11,320 110 Grants Slikts 19,4 9,4 Dubultā virsmas apstrāde 2 037 600

P46 Dubļeva–Cērpene 9,000 14,200 5,200 1729 Asfalts Ļoti labs 4,2 4,2 Nav nepieciešams

P35 Gulbene–Balvi–Viļaka–Krievijas robeža (Vientuļi) 35,600 38,300 2,700 2256 Asfalts Ļoti slikts 3,2 2,3 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

19,220 26,8 16,0 2 037 600

V616 Dagda-Andzeļi-Ezernieki 1,217 1,617 0,400 266 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 92 000

V616 Dagda-Andzeļi-Ezernieki 1,617 8,920 7,303 266 Grants Apmierinošs Dubultā virsmas apstrāde Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

V616 Dagda-Andzeļi-Ezernieki 8,920 9,840 0,920 215 Grants Apmierinošs Dubultā virsmas apstrāde Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

V616 Dagda-Andzeļi-Ezernieki 9,837 10,737 0,900 215 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 207 000

9,523 299 000

V606 Dagda-Asūne-Vorzova 1,136 9,610 8,474 404 Asfalts Labs 7,1 7,1 Nav nepieciešams

V606 Dagda-Asūne-Vorzova 9,610 10,560 0,950 404 Grants Apmierinošs 1,1 0,8 Dubultā virsmas apstrāde

P61 Krāslava–Dagda 17,000 18,220 1,220 1370 Asfalts Apmierinošs 1,1 1,0 Asfalta seguma atjaunošana

P61 Krāslava–Dagda 18,220 27,140 8,920 1370 Asfalts Ļoti labs (būvdarbi) 7,0 7,0 Nav nepieciešams

P61 Krāslava–Dagda 27,140 34,300 7,160 1370 Asfalts Apmierinošs 6,2 5,6 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

26,724 22,4 21,4 0

V606 Dagda-Asūne-Vorzova 9,610 10,560 0,950 404 Grants Apmierinošs 1,1 0,8 Dubultā virsmas apstrāde 171 000

V623 M.Asūne–Robežnieki 0,000 6,500 6,500 250 Grants Apmierinošs 7,1 5,4 Dubultā virsmas apstrāde Darbu veikšana paredzēta Administratīvi teritoriālai reformai pieejamo līdzekļu ietvarā

V626 Robežnieki–Veceļi 0,000 15,100 15,100 171 Grants Slikts 25,9 12,6 Dubultā virsmas apstrāde 2 718 000

22,550 34,1 18,8 2 889 000

V642 Kombuļi-Auleja 0,000 11,660 11,660 625 Asfalts Apmierinošs 11,1 10,0 Vienkārtas virsmas apstrāde 699 600

V614 Kromāni–Auleja–Rogeļi 14,132 16,648 2,516 335 Asfalts Apmierinošs 2,3 2,1 Vienkārtas virsmas apstrāde 150 960

14,176 13,4 12,1 850 560

V614 Kromāni–Auleja–Rogeļi 14,132 16,648 2,516 335 Asfalts Apmierinošs 2,3 2,1 Asfalta seguma atjaunošana 578 680

V614 Kromāni–Auleja–Rogeļi 16,648 23,800 7,152 335 Grants Slikts 12,6 6,0 Dubultā virsmas apstrāde 1 287 360

V610 Mariampole–Jaunokra–Grāveri 20,000 22,000 2,000 <100 Grants Slikts 4,0 2,1 Dubultā virsmas apstrāde 360 000

P62 Krāslava–Preiļi–Madona (Madonas apvedceļš) 10,000 10,220 0,220 1614 Asfalts Apmierinošs 0,2 0,2 Asfalta seguma atjaunošana

P62 Krāslava–Preiļi–Madona (Madonas apvedceļš) 10,220 16,630 6,410 1614 Asfalts Ļoti slikts 6,9 5,1 Asfalta seguma atjaunošana

P62 Krāslava–Preiļi–Madona (Madonas apvedceļš) 16,630 19,800 3,170 1614 Asfalts Apmierinošs 2,8 2,5 Asfalta seguma atjaunošana

21,468 28,9 18,1 2 226 040

V618 Ezernieki-Svariņi-Šķaune 8,030 9,030 1,000 156 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 230 000

V618 Ezernieki-Svariņi-Šķaune 9,030 10,700 1,670 156 Grants Slikts Dubultā virsmas apstrāde 300 600

V618 Ezernieki-Svariņi-Šķaune 10,700 18,500 7,800 241 Grants Slikts Dubultā virsmas apstrāde 1 404 000

V619 Dagda-Pauļukalns 0,412 5,620 5,208 212 Grants Slikts Dubultā virsmas apstrāde 937 440

V619 Dagda-Pauļukalns 5,620 10,240 4,620 212 Grants Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 1 062 600

V619 Dagda-Pauļukalns 10,240 14,910 4,670 212 Grants Slikts Dubultā virsmas apstrāde 840 600

24,968 4 775 240

V628 Piedruja-Indra-Robežnieki-Nauļāni-Asūne 0,000 4,975 4,975 335 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 1 144 250

V628 Piedruja-Indra-Robežnieki-Nauļāni-Asūne 4,975 8,685 3,710 335 Asfalts Labs Nav nepieciešams

V628 Piedruja-Indra-Robežnieki-Nauļāni-Asūne 8,685 10,180 1,495 335 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 343 850

V628 Piedruja-Indra-Robežnieki-Nauļāni-Asūne 10,180 10,700 0,520 306 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 119 600

10,700 1 607 700

V569 Malta-Lazareva-Priežmale 23,200 24,900 1,700 187 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 391 000

V622 Dinaborčiki-Lukšova-Pļesņeva 0,000 1,600 1,600 <100 Asfalts Ļoti slikts Asfalta seguma atjaunošana 368 000

V621 Asūne-L.Grizāni-Porečje 0,000 8,700 8,700 111 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 2 001 000

10,300 2 369 000

V631 Piedruja-Aleksandrova 0,000 1,630 1,630 127 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 374 900

V631 Piedruja-Aleksandrova 1,630 1,740 0,110 127 Grants Slikts Dubultā virsmas apstrāde 19 800

V631 Piedruja-Aleksandrova 1,740 2,620 0,880 127 Asfalts Ļoti slikts Asfalta seguma atjaunošana 202 400

V631 Piedruja-Aleksandrova 2,620 3,520 0,900 127 Grants Slikts Dubultā virsmas apstrāde 162 000

V631 Piedruja-Aleksandrova 3,520 3,725 0,205 127 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 47 150

3,725 806 250

72 Balvu Balvu pilsēta Vectilža

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts 1

Pavisam kopā:

80 Krāslavas Krāslavas pilsēta Piedruja

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav

78 Krāslavas Krāslavas pilsēta Priežmale
Alternatīva maršruta nav

79 Krāslavas Krāslavas pilsēta Neikšāni
Pavisam kopā:

Līdz Asūnei alternatīva maršruta nav. Tālāks maršruts no Asūnes līdz Krāslavai.

77 Krāslavas Krāslavas pilsēta Indra

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav

76 Krāslavas Krāslavas pilsēta Svarinci un Porečje

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

Pavisam kopā:

75 Krāslavas Krāslavas pilsēta Auleja

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav

74 Krāslavas Krāslavas pilsēta Asūne Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

73 Krāslavas Krāslavas pilsēta Andzeļi

Pavisam kopā:

Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

Alternatīvais maršruts 2



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

V626 Robežnieki-Veceļi 0,820 15,300 14,480 171 Grants Slikts 24,8 12,1 Dubultā virsmas apstrāde 2 606 400

P61 Krāslava–Dagda 2,300 15,000 12,700 1370 Asfalts Apmierinošs 11,0 9,9 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

27,180 35,9 22,0 2 606 400

V627 Robežnieki–Murovanka–Slobodka 0,000 0,390 0,390 226 Asfalts Labs 0,3 0,3 Nav nepieciešams

V627 Robežnieki–Murovanka–Slobodka 0,390 15,390 15,000 226 Grants Slikts 25,7 12,5 Dubultā virsmas apstrāde 2 700 000

V627 Robežnieki–Murovanka–Slobodka 15,390 19,000 3,610 226 Grants Apmierinošs 3,9 3,0 Dubultā virsmas apstrāde 649 800

V627 Robežnieki–Murovanka–Slobodka 19,000 19,470 0,470 226 Grants Slikts 0,8 0,4 Dubultā virsmas apstrāde 84 600

V627 Robežnieki–Murovanka–Slobodka 19,470 19,600 0,130 226 Asfalts Apmierinošs 0,1 0,1 Asfalta seguma atjaunošana 29 900

A6 Rīga–Daugavpils– Krāslava–Baltkrievijas robeža (Patarnieki) 274,010 282,900 8,890 1319 Asfalts Labs 5,9 5,9 Nav nepieciešams

28,490 36,8 22,3 3 464 300

V628 Piedruja-Indra-Robežnieki-Nauļāni-Asūne 0,000 4,975 4,975 335 Asfalts Apmierinošs 4,6 4,1 Asfalta seguma atjaunošana

V628 Piedruja-Indra-Robežnieki-Nauļāni-Asūne 4,975 8,685 3,710 335 Asfalts Labs 3,1 3,1 Nav nepieciešams

V628 Piedruja-Indra-Robežnieki-Nauļāni-Asūne 8,685 10,180 1,495 335 Asfalts Apmierinošs 1,4 1,2 Asfalta seguma atjaunošana

V628 Piedruja-Indra-Robežnieki-Nauļāni-Asūne 10,180 10,700 0,520 306 Asfalts Apmierinošs 0,5 0,4 Asfalta seguma atjaunošana

V628 Piedruja–Indra–Robežnieki–Nauļāni–Asūne 10,700 21,970 11,270 306 Grants Apmierinošs 12,7 9,4 Dubultā virsmas apstrāde 2 028 600

V628 Piedruja–Indra–Robežnieki–Nauļāni–Asūne 21,970 22,400 0,430 306 Asfalts Labs 0,4 0,4 Nav nepieciešams

A6 Rīga–Daugavpils– Krāslava–Baltkrievijas robeža (Patarnieki) 274,010 293,200 19,190 1319 Asfalts Labs 12,8 12,8 Nav nepieciešams

41,590 35,4 31,5 2 028 600

V618 Ezernieki-Svariņi-Šķaune 26,790 29,380 2,590 241 Asfalts Apmierinošs 2,4 2,2 Asfalta seguma atjaunošana 595 700

P52 Ploski–Zilupe–Šķaune–Ezernieki 37,130 37,190 0,060 324 Asfalts Apmierinošs 0,0 0,0 Asfalta seguma atjaunošana 13 800

P52 Ploski–Zilupe–Šķaune–Ezernieki 37,190 43,000 5,810 324 Asfalts Slikts 5,8 4,4 Asfalta seguma atjaunošana 1 336 300

P52 Ploski–Zilupe–Šķaune–Ezernieki 43,000 56,000 13,000 324 Asfalts Ļoti slikts 13,0 9,8 Asfalta seguma atjaunošana 2 990 000

P52 Ploski–Zilupe–Šķaune–Ezernieki 56,000 59,240 3,240 324 Asfalts Slikts 3,2 2,4 Asfalta seguma atjaunošana 745 200

P52 Ploski–Zilupe–Šķaune–Ezernieki 59,240 60,020 0,780 324 Asfalts Ļoti slikts 0,8 0,6 Asfalta seguma atjaunošana 179 400

P55  Rēzekne - Dagda  44,800 55,960 11,160 933 Asfalts Ļoti slikts 11,2 8,4 Asfalta seguma atjaunošana

P55  Rēzekne - Dagda  55,960 57,400 1,440
933 Asfalts Slikts

1,4 1,1 Asfalta seguma atjaunošana

38,080 37,9 28,8 5 860 400

V618 Ezernieki-Svariņi-Šķaune 18,500 19,840 1,340 241 Grants Slikts 2,3 1,1 Dubultā virsmas apstrāde 241 200

V618 Ezernieki-Svariņi-Šķaune 19,840 20,890 1,050 241 Asfalts Ļoti slikts 1,1 0,9 Asfalta seguma atjaunošana 241 500

V618 Ezernieki-Svariņi-Šķaune 20,890 26,790 5,900 241 Grants Slikts 10,1 4,9 Dubultā virsmas apstrāde 1 062 000

V618 Ezernieki-Svariņi-Šķaune 10,700 18,500 7,800 241 Grants Slikts 13,4 6,5 Dubultā virsmas apstrāde 1 404 000

V619 Dagda-Pauļukalns 0,412 5,620 5,208 212 Grants Slikts 8,9 4,3 Dubultā virsmas apstrāde 937 440

V619 Dagda-Pauļukalns 5,620 9,000 3,380 212 Grants Apmierinošs 3,7 2,8 Asfalta seguma atjaunošana 777 400

V620 Asūne–Panova 7,100 14,910 7,810 63 Grants Slikts 13,4 6,5 Dubultā virsmas apstrāde 1 405 800

32,488 52,8 27,1 6 069 340

V636 Krāslava-Izvalta-Šķeltova-Aglona 0,600 10,010 9,410 381 Asfalts Labs 7,8 7,8 Nav nepieciešams

V636 Krāslava-Izvalta-Šķeltova-Aglona 10,014 11,346 1,332 381 Asfalts Apmierinošs 1,2 1,1 Asfalta seguma atjaunošana 306 360

V636 Krāslava-Izvalta-Šķeltova-Aglona 11,346 15,234 3,888 381 Grants Apmierinošs 4,6 3,2 Dubultā virsmas apstrāde 699 840

V636 Krāslava-Izvalta-Šķeltova-Aglona 15,234 16,670 1,436 381 Grants Slikts 2,6 1,2 Dubultā virsmas apstrāde 258 480

V636 Krāslava-Izvalta-Šķeltova-Aglona 16,665 17,154 0,489 381 Asfalts Apmierinošs 0,5 0,4 Asfalta seguma atjaunošana 112 470

V636 Krāslava-Izvalta-Šķeltova-Aglona 17,154 18,600 1,446 381 Grants Slikts 2,6 1,2 Dubultā virsmas apstrāde 260 280

V636 Krāslava-Izvalta-Šķeltova-Aglona 18,600 19,308 0,708 381 Asfalts Apmierinošs 0,7 0,6 Asfalta seguma atjaunošana 162 840

18,709 19,9 15,6 1 800 270

V676 Vasiļova–Višķi–Grāveri 19,900 20,550 0,650 398 Asfalts Apmierinošs 0,6 0,5 Asfalta seguma atjaunošana 149 500

V676 Vasiļova–Višķi–Grāveri 20,550 29,700 9,150 398 Grants Slikts 16,4 7,6 Dubultā virsmas apstrāde 1 647 000

V676 Vasiļova–Višķi–Grāveri 29,700 29,730 0,030 398 Asfalts Apmierinošs 0,0 0,0 Asfalta seguma atjaunošana 6 900

P62 Krāslava–Preiļi–Madona (Madonas apvedceļš) 0,800 4,000 3,200 1614 Asfalts Labs 2,6 2,6 Nav nepieciešams

P62 Krāslava–Preiļi–Madona (Madonas apvedceļš) 4,000 10,220 6,220 1614 Asfalts Apmierinošs 5,6 5,0 Asfalta seguma atjaunošana

P62 Krāslava–Preiļi–Madona (Madonas apvedceļš) 10,220 16,630 6,410 1614 Asfalts Ļoti slikts 6,9 5,1 Asfalta seguma atjaunošana

P62 Krāslava–Preiļi–Madona (Madonas apvedceļš) 16,630 19,750 3,120 1614 Asfalts Apmierinošs 2,8 2,5 Asfalta seguma atjaunošana

28,780 34,9 23,4 1 803 400

V508 Brigi-Krivanda-Cibla-Seļekova 27,110 28,560 1,450 317 Asfalts Slikts 1,5 1,2 Asfalta seguma atjaunošana 333 500

V508 Brigi-Krivanda-Cibla-Seļekova 28,560 36,490 7,930 317 Asfalts Ļoti labs 6,6 6,6 Nav nepieciešams

V508 Brigi-Krivanda-Cibla-Seļekova 36,490 38,450 1,960 317 Asfalts Slikts 2,0 1,6 Asfalta seguma atjaunošana 450 800

P49 Kārsava–Ludza–Ezernieki 24,820 25,300 0,480 1117 Asfalts Ļoti labs 0,4 0,4 Nav nepieciešams

11,820 10,4 9,8 784 300

V508 Brigi-Krivanda-Cibla-Seļekova 26,000 27,110 1,110 317 Grants Slikts 1,9 0,9 Dubultā virsmas apstrāde 199 800

V543 Nirza–Lielā Pīkova–Tridņa 22,220 22,700 0,480 108 Grants Slikts 0,8 0,4 Dubultā virsmas apstrāde 86 400

V511 Mežavepri–Tridņa 0,000 6,730 6,730 415 Asfalts Slikts 6,7 5,6 Asfalta seguma atjaunošana 1 547 900

V511 Mežavepri–Tridņa 6,730 9,800 3,070 415 Grants Slikts 5,5 2,6 Dubultā virsmas apstrāde 552 600

P136 Ludza–Brigi–Zilupe 0,000 0,150 0,150 303 Asfalts Labs 0,1 0,1 Nav nepieciešams

P136 Ludza–Brigi–Zilupe 0,150 2,030 1,880 303 Asfalts Slikts 1,9 1,4 Asfalta seguma atjaunošana 432 400

Krāslavas Krāslavas pilsēta Šķeltova

Pagasta savienojuma atjaunošana jau uzsākta pamatvariantā, īsāks posms

Krāslavas

83

84 Ludzas Ludzas pilsēta Cibla

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

Krāslavas pilsēta Robežnieki

2. Alternatīva ir  lētāka, bet papildus 10 min. Pamatvariantā var braukt arī uz Dagdu, ja ir tāda vajadzība. Alternatīvā - tikai uz Krāslavu.

Pavisam kopā:

82 Krāslavas Krāslavas pilsēta Šķaune Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts 1

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts 2

81

Darbu veikšana paredzēta Indras pagasta pārvaldes savienojumā ar Krāslavu, kuram nav 
alternatīvu maršrutu

Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

A12 Jēkabpils–Rēzekne–Ludza–Krievijas robeža (Terehova) 129,000 129,160 0,160 3844 Asfalts Ļoti slikts 0,1 0,1 Asfalta seguma atjaunošana 36 800

A12 Jēkabpils–Rēzekne–Ludza–Krievijas robeža (Terehova) 129,160 130,000 0,840 3844 Asfalts Labs 0,6 0,6 Nav nepieciešams

13,580 17,1 11,1 2 855 900

V509 Djatlovka-Līdumnieki-Krievijas robeža (Gorki) 0,000 5,470 5,470 <100 Grants Slikts Dubultā virsmas apstrāde 984 600

V509 Djatlovka-Līdumnieki-Krievijas robeža (Gorki) 5,470 7,800 2,330 <100 Asfalts Ļoti slikts Asfalta seguma atjaunošana 535 900

V508 Brigi-Krivanda-Cibla-Seļekova 23,070 26,000 2,930 112 Grants Slikts Dubultā virsmas apstrāde Darbu veikšana paredzēta Administratīvi teritoriālai reformai pieejamo līdzekļu ietvarā

V508 Brigi-Krivanda-Cibla-Seļekova 26,000 27,110 1,110 317 Grants Slikts Dubultā virsmas apstrāde 199 800

11,840 1 720 300

V499 Rogovka-Mežvidi-Pušmucova 9,170 11,100 1,930 180 Grants Apmierinošs Dubultā virsmas apstrāde 347 400

V525 Ričiki-Kivdolova 0,000 5,590 5,590 130 Grants Apmierinošs Dubultā virsmas apstrāde 1 006 200

V525 Ričiki-Kivdolova 5,590 6,990 1,400 130 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 322 000

6,990 1 328 200

V522 Vecslabada-Rundēni-Zeiļova 11,070 13,010 1,940 127 Asfalts Apmierinošs 1,8 1,6 Asfalta seguma atjaunošana 446 200

V522 Vecslabada-Rundēni-Zeiļova 13,010 19,310 6,300 127 Grants Slikts 10,8 5,3 Dubultā virsmas apstrāde 1 134 000

P49 Kārsava–Ludza–Ezernieki 29,400 32,820 3,420 871 Asfalts Ļoti slikts 3,4 2,6 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P49 Kārsava–Ludza–Ezernieki 32,820 45,010 12,190 871 Asfalts Slikts 12,2 9,1 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P49 Kārsava–Ludza–Ezernieki 45,010 54,000 8,990 252 Grants Slikts 9,0 6,7 Dubultā virsmas apstrāde Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

32,840 252 Grants Slikts 37,2 25,3 1 580 200

V517 Pakalni–Lauderi–Ploski 5,500 5,600 0,100 113 Asfalts Slikts 0,1 0,1 Asfalta seguma atjaunošana 23 000

V517 Pakalni–Lauderi–Ploski 5,600 6,000 0,400 113 Asfalts Ļoti slikts 0,4 0,3 Asfalta seguma atjaunošana 92 000

V517 Pakalni–Lauderi–Ploski 6,000 18,300 12,300 113 Grants Slikts 21,1 10,3 Dubultā virsmas apstrāde 2 214 000

V517 Pakalni–Lauderi–Ploski 18,300 26,800 8,500 352 Asfalts Labs 7,1 7,1 Nav nepieciešams

A12 Jēkabpils–Rēzekne–Ludza–Krievijas robeža (Terehova) 129,000 146,050 17,050 1371 Asfalts Labs 11,4 11,4 Nav nepieciešams

A12 Jēkabpils–Rēzekne–Ludza–Krievijas robeža (Terehova) 146,050 156,400 10,350 732 Asfalts Apmierinošs 8,2 6,9 Asfalta seguma atjaunošana 2 380 500

48,700 48,2 36,0 4 709 500

V501 Ludza-Stiglova-Kārsava 0,000 2,700 2,700 312 Asfalts Ļoti slikts Asfalta seguma atjaunošana 621 000

V748 Pelēči-Aizkalne-Korsikova 6,170 7,500 1,330 270 Asfalts Apmierinošs 1,2 1,1 Asfalta seguma atjaunošana 305 900

V748 Pelēči-Aizkalne-Korsikova 7,500 13,100 5,600 270 Asfalts Labs/ļoti labs 4,7 4,7 Nav nepieciešams

P62 Krāslava–Preiļi–Madona (Madonas apvedceļš) 52,000 57,500 5,500 2006 Asfalts Labs 4,6 4,6 Nav nepieciešams

12,430 10,5 10,4 305 900

V748 Pelēči-Aizkalne-Korsikova 6,170 7,500 1,330 270 Asfalts Apmierinošs 1,2 1,1 Asfalta seguma atjaunošana 305 900

V749 Aglonas stacija–Aizkalne–Babri 7,830 8,450 0,620 167 Asfalts Labs 0,5 0,5 Nav nepieciešams

V749 Aglonas stacija–Aizkalne–Babri 8,450 13,000 4,550 167 Grants Labs 4,2 3,8 Dubultā virsmas apstrāde Darbu veikšana paredzēta Administratīvi teritoriālai reformai pieejamo līdzekļu ietvarā

P58 Viļāni–Preiļi–Špoģi 38,500 44,000 5,500 2290 Asfalts Ļoti slikts 6,6 4,8 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

12,000 12,5 10,2 305 900

V682 Špoģi-Arendole-Rimicāni-Rožupe 17,390 22,620 5,230 298 Grants Apmierinošs 5,9 4,4 Dubultā virsmas apstrāde 941 400

V678 Līksna–Kalupe–Vecvārkava–Rožupe 27,000 28,000 1,000 163 Asfalts Slikts 1,0 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 230 000

V751 Vecvārkava–Ančkini–Pieniņi–Kauša 0,000 0,980 0,980 506 Asfalts Apmierinošs 0,9 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 225 400

V751 Vecvārkava–Ančkini–Pieniņi–Kauša 0,980 7,040 6,060 506 Asfalts Slikts 6,1 5,1 Asfalta seguma atjaunošana 1 393 800

V751 Vecvārkava–Ančkini–Pieniņi–Kauša 7,040 12,500 5,460 506 Asfalts Labs/ļoti labs 4,6 4,6 Nav nepieciešams

18,730 18,4 15,6 2 790 600

V682 Špoģi-Arendole-Rimicāni-Rožupe 17,390 22,620 5,230 298 Grants Apmierinošs 5,9 4,4 Dubultā virsmas apstrāde 941 400

V678 Līksna–Kalupe–Vecvārkava–Rožupe 27,000 28,000 1,000 163 Asfalts Slikts 1,0 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 230 000

V751 Vecvārkava–Ančkini–Pieniņi–Kauša 0,000 0,980 0,980 506 Asfalts Apmierinošs 0,9 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 225 400

V751 Vecvārkava–Ančkini–Pieniņi–Kauša 0,980 1,550 0,570 506 Asfalts Slikts 0,6 0,5 Asfalta seguma atjaunošana 131 100

V750 Stolderi–Vecvārkava 0,000 3,420 3,420 230 Grants Apmierinošs 3,7 2,9 Dubultā virsmas apstrāde 615 600

V750 Stolderi–Vecvārkava 3,420 13,500 10,080 230 Grants Slikts 17,3 8,4 Dubultā virsmas apstrāde 1 814 400

P58 Viļāni–Preiļi–Špoģi 38,500 41,700 3,200 2290 Asfalts Ļoti slikts 3,8 2,8 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

24,480 33,2 20,5 3 957 900

V577 Puša-Krāce-Silajāņi-Riebiņi 22,000 23,080 1,080 480 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 248 400

V577 Puša-Krāce-Silajāņi-Riebiņi 31,610 32,330 0,720 480 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 165 600

V577 Puša-Krāce-Silajāņi-Riebiņi 32,330 32,700 0,370 480 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 85 100

2,170 499 100

V739 Galēni-Sīļukalns-Stirniene 0,000 1,290 1,290 425 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 296 700

V739 Galēni-Sīļukalns-Stirniene 6,530 7,230 0,700 425 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 161 000

V739 Galēni-Sīļukalns-Stirniene 7,230 9,320 2,090 425 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 480 700

4,080 938 400

V735 Stabulnieki-Sīļukalns-Varakļāni 24,117 28,490 4,373 295 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 1 005 790
94 Rēzeknes Rēzeknes pilsēta Dekšāres

Alternatīva maršruta nav

Alternatīva maršruta nav

93 Preiļu Preiļu pilsēta Sīļukalns

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav

92 Preiļu Preiļu pilsēta Silajāņi

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

91 Preiļu Preiļu pilsēta
Rimicāni, Vecvārkava, 

Vārkava

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts, kas gan ir apskatīts, taču nav visai racionāls, jo pamatvariants apkalpo arī Vārkavu, kam atlternatīvais variants nav īpaši izdevīgs

91 Preiļu Preiļu pilsēta Aizkalne

Pavisam kopā:

Pavisam kopā:

Tiek izmantots esošais asfaltētais autoceļš ar labāku nestspēju. 

88 Ludzas Ludzas pilsēta Rundēni

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

89 Ludzas Ludzas pilsēta Zvirgzdene
Alternatīva maršruta nav

86 Ludzas Ludzas pilsēta Mežvidi
No pagasta centra Mežvidiem novada centrs Ludza sasniedzama gan pa valsts galvenajiem, gan pa valsts reģionālajiem autoceļiem. Taisnāks ceļš būtu asfaltējot grantētos valsts vietējos autoceļus ceļus, taču šie ceļi būtībā neapkalpo nevienu citu pagasta centru, tāpēc alternatīva tiek atmesta lielās dārdzības dēļ.

87 Ludzas Ludzas pilsēta Kivdolova
Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav

85 Ludzas Ludzas pilsēta Līdumnieki

Pavisam kopā:

No Līdumniekiem uz novada centru Ludzu savienojums ar Ludzu tiek veidots caur Ciblu, secīgi skatāms Ciblas savienojums ar Ludzu un tā alternatīvie maršruti.

Pavisam kopā:



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

V577 Puša-Krāce-Silajāņi-Riebiņi 10,280 11,880 1,600 480 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 368 000

V579 Rēzekne-Stoļerova-Kaunata 3,000 7,000 4,000 1433 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 920 000

V552 Ciskādi-Dricāni 5,100 8,400 3,300 193 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 759 000

V579 Rēzekne-Stoļerova-Kaunata 30,706 31,340 0,634 283 Grants Slikts Dubultā virsmas apstrāde 114 120

V579 Rēzekne-Stoļerova-Kaunata 31,340 34,700 3,360 283 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 772 800

3,994 886 920

V572 Murāni-Mortišķi-Denelišķi 0,000 0,800 0,800 153 Asfalts Ļoti slikts 0,8 0,7 Asfalta seguma atjaunošana 184 000

P59 Viļāni–Ružina–Malta 0,000 4,000 4,000 803 Asfalts Ļoti slikts 4,0 3,0 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

P58
Viļāni–Preiļi–Špoģi (Viļāni, Rīgas iela, Kultūras laukums, 
Brīvības iela)

0,000 3,500 3,500 1221 Asfalts Labs 2,7 2,7 Nav nepieciešams

A12 Jēkabpils–Rēzekne–Ludza–Krievijas robeža (Terehova) 72,700 95,000 22,300 3857 Asfalts Ļoti labs 14,9 14,9 Nav nepieciešams

30,600 22,4 21,2 184 000

V572 Murāni-Mortišķi-Denelišķi 0,800 9,600 8,800 153 Grants Slikts 15,1 7,3 Dubultā virsmas apstrāde 1 584 000

V580 Rēzekne–Ciskādi–Ružina 4,950 12,130 7,180 259 Asfalts Labs 6,0 6,0 Nav nepieciešams

V580 Rēzekne–Ciskādi–Ružina 12,130 13,170 1,040 259 Asfalts Slikts 1,0 0,9 Asfalta seguma atjaunošana 239 200

V580 Rēzekne–Ciskādi–Ružina 13,170 14,970 1,800 409 Asfalts Slikts 1,8 1,5 Asfalta seguma atjaunošana 414 000

V580 Rēzekne–Ciskādi–Ružina 14,970 16,500 1,530 409 Grants Apmierinošs 1,8 1,3 Dubultā virsmas apstrāde 275 400

20,350 25,7 17,0 2 512 600

V579 Rēzekne-Stoļerova-Kaunata 7,000 17,000 10,000 153 Asfalts Ļoti slikts 10,0 8,3 Asfalta seguma atjaunošana 2 300 000

V579 Rēzekne-Stoļerova-Kaunata 17,000 18,400 1,400 803 Asfalts Ļoti slikts 1,5 1,3 Asfalta seguma atjaunošana 322 000

11,400 11,5 9,6 2 622 000

V579 Rēzekne-Stoļerova-Kaunata 14,000 17,000 3,000 153 Asfalts Ļoti slikts 3,0 2,5 Asfalta seguma atjaunošana 690 000

V564 Janopole–Rozuļmuiža 0,000 6,310 6,310 143 Grants Slikts 10,8 5,3 Dubultā virsmas apstrāde 1 135 800

V564 Janopole–Rozuļmuiža 6,310 9,120 2,810 143 Asfalts Apmierinošs 2,6 2,3 Asfalta seguma atjaunošana 646 300

P55 Rēzekne–Dagda 2,300 6,000 3,700 2242 Asfalts Apmierinošs 3,6 3,2 Asfalta seguma atjaunošana 851 000

15,820 20,0 13,3 3 323 100

V557 Dricāni-Nautrēni 0,000 6,200 6,200 568 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 1 426 000

V1206 Durbe-Tadaiķi-Bunka-Priekule 13,607 16,540 2,933 247 Asfalts Apmierinošs 2,7 2,4 Asfalta seguma atjaunošana 674 590

V1206 Durbe-Tadaiķi-Bunka-Priekule 16,540 18,444 1,904 247 Asfalts Ļoti slikts 1,9 1,6 Asfalta seguma atjaunošana 437 920

P106 Ezere–Embūte–Grobiņa 58,100 63,380 5,280 3380 Asfalts Ļoti labs 5,0 5,0 Nav nepieciešams

10,117 9,6 9,1 1 112 510

V1206 Durbe-Tadaiķi-Bunka-Priekule 12,140 13,610 9,000 247 Grants Slikts 15,4 7,5 Dubultā virsmas apstrāde 1 620 000

V1208 Bunka–Paplaka–Mazkalēti 0,000 3,720 3,720 238 Grants Slikts 6,4 3,1 Dubultā virsmas apstrāde 669 600

12,720 21,8 10,6 2 289 600

V1195 Cīrava-Vecpils-Stroķi 0,000 6,610 6,610 543 Asfalts Apmierinošs 6,2 5,6 Asfalta seguma atjaunošana 1 520 300

P112 Kuldīga–Aizpute–Līči 46,200 51,500 5,300 2269 Asfalts Labs/ļoti labs 4,6 4,6 Nav nepieciešams

11,910 10,8 10,2 1 520 300

V1194 Lankas–Cīrava–Turaidas 10,500 11,200 9,000 240 Asfalts Slikts 9,0 7,5 Asfalta seguma atjaunošana 2 070 000

V1194 Lankas–Cīrava–Turaidas 11,200 16,500 5,300 240 Grants Slikts 9,1 4,4 Dubultā virsmas apstrāde 954 000

14,300 18,1 11,9 3 024 000

V1193 Vēveri-Dunalka-Binderi 0,000 1,000 1,000 405 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 230 000

V1193 Vēveri-Dunalka-Binderi 1,000 4,927 3,927 405 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 903 210

4,927 1 133 210

V1250 Ječi-Šuķene 5,383 7,340 1,957 234 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 450 110

P113 Grobiņa–Bārta–Rucava 27,380 37,300 9,920 274 Grants Slikts Dubultā virsmas apstrāde Darbu veikšana paredzēta Administratīvi teritoriālai reformai pieejamo līdzekļu ietvarā

P113 Grobiņa–Bārta–Rucava 0,000 0,084 0,084 2024 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 19 320

P113 Grobiņa–Bārta–Rucava 0,084 8,390 8,306 2024 Asfalts Ļoti labs Nav nepieciešams

P113 Grobiņa–Bārta–Rucava 8,390 23,000 14,610 597 Asfalts Ļoti slikts Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024.-2025. gadā

P113 Grobiņa–Bārta–Rucava 23,000 27,380 4,380 483 Asfalts Labs Nav nepieciešams

39,257 469 430

V1218 Bārta-Kalēti-Gramzda 0,000 2,000 2,000 429 Asfalts Ļoti slikts 2,0 1,7 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2023. gadā

V1218 Bārta-Kalēti-Gramzda 2,000 9,750 7,750 429 Asfalts Apmierinošs 7,2 6,5 Asfalta seguma atjaunošana 1 782 500

V1218 Bārta-Kalēti-Gramzda 9,750 11,100 1,350 429 Asfalts Slikts 1,4 1,1 Asfalta seguma atjaunošana 310 500

P113 Grobiņa–Bārta–Rucava 0,000 8,000 8,000 2024 Asfalts Ļoti labs 6,7 6,7 Nav nepieciešams

P113 Grobiņa–Bārta–Rucava 8,000 8,390 0,390 597 Asfalts Ļoti labs 0,3 0,3 Nav nepieciešams

P113 Grobiņa–Bārta–Rucava 8,390 23,000 14,610 597 Asfalts Ļoti slikts 14,6 11,0 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024.-2025. gadā

P113 Grobiņa–Bārta–Rucava 23,000 24,940 1,940 597 Asfalts Labs 1,5 1,5 Nav nepieciešams

P113 Grobiņa–Bārta–Rucava 0,000 0,084 0,084 2024 Asfalts Apmierinošs 0,1 0,1 Asfalta seguma atjaunošana 19 320

P113 Grobiņa–Bārta–Rucava 0,084 8,390 8,306 2024 Asfalts Ļoti labs 7,0 7,0

105 DienvidkurzemesGrobiņas pilsēta Sikšņi

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

104 DienvidkurzemesGrobiņas pilsēta Dunalka
Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

103 DienvidkurzemesGrobiņas pilsēta Cīrava
Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

102 DienvidkurzemesGrobiņas pilsēta Bunka
Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

101 Rēzeknes Rēzeknes pilsēta Strūžāni
Alternatīva maršruta nav

Kurzemes reģions

100 Rēzeknes Rēzeknes pilsēta Stoļerova

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

99 Rēzeknes Rēzeknes pilsēta Strupļi

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

98 Rēzeknes Rēzeknes pilsēta Kaunata
Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav

96 Rēzeknes Rēzeknes pilsēta Sprūževa
Alternatīva maršruta nav

97 Rēzeknes Rēzeknes pilsēta Liuža
Alternatīva maršruta nav

95 Rēzeknes Rēzeknes pilsēta Feimaņi
Alternatīva maršruta nav



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

P113 Grobiņa–Bārta–Rucava 8,390 23,000 14,610 597 Asfalts Ļoti slikts 14,6 11,0 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta Sikšņu pagasta pārvaldaes savienojumā ar Grobiņu

P113 Grobiņa–Bārta–Rucava 23,000 27,380 4,380 483 Asfalts Labs 3,3 3,3

63,420 58,6 50,0 2 112 320

V1218 Bārta-Kalēti-Gramzda 6,640 9,750 3,110 429 Asfalts Apmierinošs 2,9 2,6 Asfalta seguma atjaunošana 715 300

V1218 Bārta-Kalēti-Gramzda 9,750 11,100 1,350 429 Asfalts Slikts 1,4 1,1 Asfalta seguma atjaunošana 310 500

V1208 Bunka–Paplaka–Mazkalēti 10,500 17,000 6,500 224 Grants Slikts 11,1 5,4 Dubultā virsmas apstrāde 1 170 000

V1207 Tadaiķi–Māķi–Krisbergi 0,000 15,000 15,000 164 Grants Slikts 25,7 12,5 Dubultā virsmas apstrāde 2 700 000

P106 Ezere–Embūte–Grobiņa 69,120 72,070 2,950 3380 Asfalts Ļoti labs 2,8 2,8 Nav nepieciešams

P106 Ezere–Embūte–Grobiņa 72,070 78,120 6,050 3380 Asfalts Apmierinošs 6,5 5,8 Asfalta seguma atjaunošana 1 391 500

P106 Ezere–Embūte–Grobiņa 78,120 80,700 2,580 3380 Asfalts Ļoti labs 2,5 2,5 Nav nepieciešams

37,540 52,8 32,7 6 287 300

V1199 Aizpute-Saka 1,140 13,040 11,900 748 Asfalts Labs/ļoti labs 10,5 10,5 Nav nepieciešams

P112 Kuldīga–Aizpute–Līči 39,000 41,470 2,470 2269 Asfalts Ļoti slikts 2,9 2,1 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P112 Kuldīga–Aizpute–Līči 41,470 57,400 15,930 2269 Asfalts Labs/ļoti labs 13,8 13,8 Nav nepieciešams

30,300 27,2 26,4 0

V1192 Apriķi–Cīrava–Medze 0,000 10,415 10,415 355 Grants Slikts 18,4 8,7 Dubultā virsmas apstrāde 1 874 700

V1192 Apriķi–Cīrava–Medze 10,420 11,000 0,580 355 Asfalts Ļoti labs 0,5 0,5 Nav nepieciešams

V1192 Apriķi–Cīrava–Medze 11,000 12,360 1,360 423 Asfalts Ļoti labs 1,1 1,1 Nav nepieciešams

V1192 Apriķi–Cīrava–Medze 12,360 17,120 4,760 423 Grants Slikts 8,6 4,0 Dubultā virsmas apstrāde 856 800

V1193 Vēveri–Dunalka–Binderi 0,000 1,000 1,000 405 Asfalts Apmierinošs 0,9 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 230 000

V1193 Vēveri–Dunalka–Binderi 1,000 4,927 3,927 405 Asfalts Slikts 3,9 3,3 Asfalta seguma atjaunošana 903 210

V1193 Vēveri–Dunalka–Binderi 4,927 7,200 2,273 405 Grants Slikts 4,1 1,9 Dubultā virsmas apstrāde 409 140

24,315 37,5 20,3 4 273 850

V1222 Nīca-Otaņķi-Grobiņa 0,000 1,077 1,077 502 Asfalts Slikts 1,1 0,9 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2023. gadā

V1222 Nīca-Otaņķi-Grobiņa 1,077 1,349 0,272 502 Asfalts Apmierinošs 0,3 0,2 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2023. gadā

V1222 Nīca-Otaņķi-Grobiņa 1,349 1,484 0,135 502 Asfalts Ļoti labs 0,1 0,1 Nav nepieciešams

V1222 Nīca-Otaņķi-Grobiņa 1,484 5,723 4,239 502 Asfalts Slikts 4,2 3,5 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2023. gadā

A11 Liepāja–Lietuvas robeža (Rucava) 10,400 27,300 16,900 4992 Asfalts Labs/ļoti labs 11,7 11,7 Nav nepieciešams

ielas Ielas Liepājas pilsētā 11,400 Asfalts 17,0 17,0

A9 Rīga (Skulte)–Liepāja 188,000 191,700 3,700 13580 Asfalts Apmierinošs 3,7 2,9 Asfalta seguma atjaunošana 851 000

37,723 38,1 36,4 851 000

V1222 Nīca-Otaņķi-Grobiņa 0,000 1,077 1,077 502 Asfalts Slikts 1,1 0,9 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2023. gadā

V1222 Nīca-Otaņķi-Grobiņa 1,077 1,349 0,272 502 Asfalts Apmierinošs 0,3 0,2 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2023. gadā

V1222 Nīca-Otaņķi-Grobiņa 1,349 1,484 0,135 502 Asfalts Ļoti labs 0,1 0,1 Nav nepieciešams

V1222 Nīca-Otaņķi-Grobiņa 1,484 5,723 4,239 502 Asfalts Slikts 4,2 3,5 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2023. gadā

V1222 Nīca-Otaņķi-Grobiņa 5,720 16,170 10,450 502 Grants Slikts 19,3 8,7 Dubultā virsmas apstrāde 1 881 000

V1222 Nīca-Otaņķi-Grobiņa 16,170 23,000 6,830 502 Grants Apmierinošs 8,6 5,7 Dubultā virsmas apstrāde 1 229 400

ielas ielas pie Liepājas/Grobiņas 3,800 pārsvarā grants 5,0 5,0

26,803 38,6 24,2 3 110 400

V1203 Vecpils-Padone 0,000 4,440 4,440 455 Grants Apmierinošs Dubultā virsmas apstrāde 799 200

V1191 Zemgaļi-Vērgale 2,806 3,785 0,979 689 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 225 170

V1191 Zemgaļi-Vērgale 3,785 6,185 2,400 689 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 552 000

3,379 777 170

V1208 Bunka-Paplaka-Mazkalēti 3,720 6,975 3,255 238 Asfalts Apmierinošs 3,0 2,7 Asfalta seguma atjaunošana 748 650

P106 Ezere–Embūte–Grobiņa 63,400 66,200 2,800 3380 Asfalts Ļoti labs 2,7 2,7 Nav nepieciešams

6,055 5,7 5,4 748 650

V1210 Priekule–Paplaka–Virga 9,440 13,322 3,882 344 Grants Slikts 6,8 3,2 Dubultā virsmas apstrāde 698 760

V1210 Priekule–Paplaka–Virga 13,322 14,300 0,978 344 Asfalts Slikts 1,0 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 224 940

4,860 7,8 4,1 923 700

P106 Ezere–Embūte–Grobiņa 33,000 50,100 17,100 335 Grants Slikts Pārbūve Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P106 Ezere–Embūte–Grobiņa 50,100 55,000 4,900 3380 Grants Slikts Pārbūve Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

22,000

V1264 Adze-Gudenieki-Ēdole 6,300 10,223 3,923 155 Asfalts Ļoti slikts 3,9 3,3 Asfalta seguma atjaunošana 902 290

V1264 Adze-Gudenieki-Ēdole 10,220 19,700 9,480 132 Asfalts Labs 7,9 7,9 Nav nepieciešams

P119 Kuldīga-Alsunga-Jūrkalne 1,342 2,487 1,145 4847 Asfalts Labs 1,1 1,1 Nav nepieciešams

P119 Kuldīga-Alsunga-Jūrkalne 2,487 16,440 13,953 1594 Asfalts Labs 11,2 11,2 Nav nepieciešams

P119 Kuldīga-Alsunga-Jūrkalne 16,440 20,000 3,560 1154 Asfalts Labs 2,7 2,7 Nav nepieciešams

32,061 26,8 26,1 902 290

V1264 Adze-Gudenieki-Ēdole 6,300 10,223 3,923 155 Asfalts Ļoti slikts 3,9 3,3 Asfalta seguma atjaunošana 902 290

V1289 Ķikuri–Alsunga 13,000 15,527 2,527 167 Grants Slikts 4,3 2,1 Dubultā virsmas apstrāde 454 860

V1289 Ķikuri–Alsunga 15,527 17,660 2,133 167 Grants Apmierinošs 2,3 1,8 Dubultā virsmas apstrāde 383 940

V1290 Kuldīga–Basi 0,000 4,000 4,000 213 Asfalts Labs/ļoti labs 3,3 3,3 Nav nepieciešams

113 Kuldīgas Kuldīgas pilsēta Gudenieki

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts (pašvaldības vēlme)

112 DienvidkurzemesGrobiņas pilsēta Vībiņi
Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

Alternatīva maršruta nav.

111 DienvidkurzemesGrobiņas pilsēta Paplaka
Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

109 DienvidkurzemesGrobiņas pilsēta Vecpils
Alternatīva maršruta nav.

110 DienvidkurzemesGrobiņas pilsēta Vērgale
Pavisam kopā:

108 DienvidkurzemesGrobiņas pilsēta Rude
Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

107 DienvidkurzemesGrobiņas pilsēta Apriķi

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

106 DienvidkurzemesGrobiņas pilsēta Kalēti

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

V1290 Kuldīga–Basi 4,000 6,544 2,544 213 Grants Slikts 4,4 2,1 Pārbūve Darbu veikšana paredzēta Administratīvi teritoriālai reformai pieejamo līdzekļu ietvarā

V1290 Kuldīga–Basi 6,544 18,700 12,156 213 Grants Apmierinošs 13,3 10,1 Pārbūve Darbu veikšana paredzēta Administratīvi teritoriālai reformai pieejamo līdzekļu ietvarā

27,283 31,5 22,7 1 741 090

V1283 Vilgāle-Snēpele 6,290 8,718 2,428 345 Asfalts Ļoti slikts 2,4 2,0 Asfalta seguma atjaunošana 558 440

P112 Kuldīga–Aizpute–Līči 1,200 4,420 3,220 3217 Asfalts Labs 3,1 3,1 Nav nepieciešams

P112 Kuldīga–Aizpute–Līči 4,420 12,700 8,280 1785 Asfalts Labs 6,8 6,8 Nav nepieciešams

13,928 12,3 11,9 558 440

V1283 Vilgāle-Snēpele 0,000 1,968 1,968 345 Grants Slikts 3,5 1,6 Dubultā virsmas apstrāde 354 240

V1283 Vilgāle-Snēpele 1,970 3,157 1,187 345 Grants Apmierinošs 1,4 1,0 Dubultā virsmas apstrāde 213 660

V1283 Vilgāle-Snēpele 3,160 6,290 3,130 345 Asfalts Slikts 3,1 2,6 Asfalta seguma atjaunošana 719 900

V1290 Kuldīga–Basi 0,000 4,000 4,000 213 Asfalts Labs/ļoti labs 3,3 3,3 Nav nepieciešams

V1290 Kuldīga–Basi 4,000 6,544 2,544 213 Grants Slikts 4,4 2,1 Pārbūve Darbu veikšana paredzēta Administratīvi teritoriālai reformai pieejamo līdzekļu ietvarā

V1290 Kuldīga–Basi 6,544 10,400 3,856 213 Grants Apmierinošs 4,2 3,2 Pārbūve Darbu veikšana paredzēta Administratīvi teritoriālai reformai pieejamo līdzekļu ietvarā

P119 Kuldīga–Alsunga–Jūrkalne 1,300 2,400 1,100 4974 Asfalts Ļoti labs 1,0 1,0 Nav nepieciešams

17,785 20,9 15,0 1 287 800

V1272 Raņķi-Atmatas 0,000 8,110 8,110 115 Asfalts Ļoti slikts 8,1 6,8 Asfalta seguma atjaunošana 1 865 300

P116 Kuldīga–Skrunda–Embūte 2,300 6,796 4,496 2429 Asfalts Ļoti labs 4,0 4,0 Nav nepieciešams

P116 Kuldīga–Skrunda–Embūte 6,796 25,700 18,904 1430 Asfalts Ļoti labs 14,9 14,9 Nav nepieciešams

31,510 26,9 25,6 1 865 300

V1273 Sieksāte - Laidi 7,100 11,400 4,300 148 Grants Apmierinošs 4,7 3,6 Dubultā virsmas apstrāde 774 000

V1296 Snēpele–Kazdanga 0,000 1,585 1,585 363 Asfalts Ļoti slikts 1,6 1,3 Asfalta seguma atjaunošana 364 550

V1296 Snēpele–Kazdanga 1,585 2,116 0,531 363 Asfalts Slikts 0,5 0,4 Asfalta seguma atjaunošana 122 130

V1296 Snēpele–Kazdanga 2,116 3,850 1,734 363 Grants Slikts 3,1 1,4 Dubultā virsmas apstrāde 312 120

V1296 Snēpele–Kazdanga 3,850 10,200 6,350 363 Grants Apmierinošs 7,4 5,3 Dubultā virsmas apstrāde 1 143 000

V1296 Snēpele–Kazdanga 10,200 11,000 0,800 <100 Grants Slikts 1,6 0,9 Dubultā virsmas apstrāde 144 000

V1294 Vilgāle-Snēpele 0,000 9,900 9,900 882 Asfalts Labs/ļoti labs 9,0 9,0 Nav nepieciešams

P112 Kuldīga–Aizpute–Līči 1,200 4,500 3,300 3217 Asfalts Labs 3,1 3,1 Nav nepieciešams

28,500 31,0 25,1 2 859 800

V1276 Tukuma dzirnavas-Dzelda 8,742 10,050 1,308 212 Asfalts Ļoti slikts Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2024. gadā

V1276 Tukuma dzirnavas-Dzelda 10,050 11,300 1,250 212 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 287 500

P116 Kuldīga–Skrunda–Embūte 2,300 6,796 4,496 2429 Asfalts Ļoti labs Nav nepieciešams

P116 Kuldīga–Skrunda–Embūte 6,796 25,700 18,904 1430 Asfalts Ļoti labs Nav nepieciešams

P116 Kuldīga–Skrunda–Embūte 25,700 35,130 9,430 1430 Asfalts Ļoti labs (būvdarbi) Nav nepieciešams

P116 Kuldīga–Skrunda–Embūte 37,339 37,768 0,429 763 Asfalts Slikts Pārbūve 386 100

P116 Kuldīga–Skrunda–Embūte 37,768 38,805 1,037 763 Asfalts Ļoti slikts Pārbūve 933 300

P116 Kuldīga–Skrunda–Embūte 38,805 40,226 1,421 763 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 326 830

P116 Kuldīga–Skrunda–Embūte 40,226 43,100 2,874 763 Asfalts Slikts Pārbūve 2 586 600

P116 Kuldīga–Skrunda–Embūte 43,100 43,260 0,160 498 Asfalts Labs Nav nepieciešams

P116 Kuldīga–Skrunda–Embūte 43,260 45,108 1,848 498 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 425 040

P116 Kuldīga–Skrunda–Embūte 45,108 46,576 1,468 498 Asfalts Labs Nav nepieciešams

P116 Kuldīga–Skrunda–Embūte 46,576 47,000 0,424 498 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 97 520

P116 Kuldīga–Skrunda–Embūte 47,000 48,380 1,380 498 Asfalts Labs Nav nepieciešams

P116 Kuldīga–Skrunda–Embūte 48,380 51,426 3,046 498 Asfalts Slikts Pārbūve 2 741 400

49,475 7 784 290

V1293 Kuldīga-Pelči-Kaltiķi (ielas Kuldīgā) 0,900 datu nav Grants Labs 1,1 1,0 Dubultā virsmas apstrāde 162 000

V1293 Kuldīga-Pelči-Kaltiķi 2,300 5,260 2,960 761 Grants Labs 3,6 2,6 Dubultā virsmas apstrāde 532 800

3,860 4,6 3,6 694 800

V1293 Kuldīga-Pelči-Kaltiķi 5,257 9,965 4,708 761 Asfalts Ļoti slikts 5,0 4,2 Asfalta seguma atjaunošana 1 082 840

P116 Kuldīga–Skrunda–Embūte 2,300 6,800 4,500 2429 Asfalts Ļoti labs 4,0 4,0 Asfalta seguma atjaunošana

9,208 9,0 8,1 1 082 840

V1296 Snēpele-Kazdanga 0,000 1,585 1,585 363 Asfalts Ļoti slikts Asfalta seguma atjaunošana 364 550

V1296 Snēpele-Kazdanga 1,585 2,120 0,535 363 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 123 050

2,120 487 600

V1430 Vāne-Saldus 19,430 21,000 1,570 235 Asfalts Ļoti slikts Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā

V1430 Vāne-Saldus 21,000 27,220 6,220 1059 Asfalts Ļoti slikts Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā

7,790 0

V1429 Jaunpils-Ošenieki 44,100 45,000 0,900 125 Asfalts Ļoti slikts 0,9 0,7 Asfalta seguma atjaunošana 207 000

V1429 Jaunpils-Ošenieki 45,000 46,200 1,200 125 Asfalts Slikts 1,2 1,0 Asfalta seguma atjaunošana 276 000

V1147 Lutriņi - Kabile 0,000 1,760 1,760 660 Asfalts Labs 1,5 1,5 Nav nepieciešams

V1147 Lutriņi - Kabile 1,760 4,980 3,220 660 Asfalts Apmierinošs 3,1 2,8 Asfalta seguma atjaunošana 740 600

V1147 Lutriņi - Kabile 4,980 9,100 4,120 660 Asfalts Labs 3,6 3,6 Nav nepieciešams

P108 Ventspils–Kuldīga–Saldus 94,300 101,820 7,520 3513 Asfalts Ļoti labs 7,2 7,2 Nav nepieciešams

P108 Ventspils–Kuldīga–Saldus 101,820 103,800 1,980 3513 Asfalts Apmierinošs 2,1 1,9 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

20,700 19,6 18,7 1 223 600

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

118 Kuldīgas Kuldīgas pilsēta Snēpele
Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

120 Saldus Saldus pilsēta Jaunlutriņi
Pavisam kopā:

119 Saldus Saldus pilsēta Satiķi

117 Kuldīgas Kuldīgas pilsēta Pelči

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

116 Kuldīgas Kuldīgas pilsēta Dzelda

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav

115 Kuldīgas Kuldīgas pilsēta Laidi

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

114 Kuldīgas Kuldīgas pilsēta Vilgāle

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Pavisam kopā:



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

V1429 Jaunpils-Ošenieki 31,430 33,000 1,570 <100 Grants Slikts 3,1 1,7 Dubultā virsmas apstrāde 282 600

V1429 Jaunpils-Ošenieki 33,000 44,100 11,100 125 Grants Slikts 19,0 9,3 Dubultā virsmas apstrāde 1 998 000

V1430 Vāne-Saldus 20,000 21,000 1,000 235 Asfalts Ļoti slikts 1,0 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 230 000

V1430 Vāne-Saldus 21,000 27,220 6,220 1059 Asfalts Ļoti slikts 7,2 5,9 Asfalta seguma atjaunošana 1 430 600

19,890 30,4 17,7 3 941 200

V1180 Saldus-Pampāļi 2,610 7,500 4,890 1963 Asfalts Apmierinošs 5,9 5,2 Asfalta seguma atjaunošana 1 124 700

V1180 Saldus-Pampāļi 7,500 9,100 1,600 1963 Asfalts Slikts 2,1 1,7 Asfalta seguma atjaunošana 368 000

V1180 Saldus-Pampāļi 9,100 17,550 8,450 988 Asfalts Slikts 9,6 7,9 Asfalta seguma atjaunošana 1 943 500

14,940 17,6 14,9 3 436 200

P107 Skrunda–Ezere 21,500 27,500 6,000 160 Grants Slikts 6,0 4,5 Dubultā virsmas apstrāde 1 080 000

V1163 Silaiņi–Kursīši 0,000 11,900 11,900 124 Grants Slikts 20,4 9,9 Dubultā virsmas apstrāde 2 142 000

P105 Butnāri–Saldus–Ezere 5,600 8,228 2,628 3472 Asfalts Ļoti labs 2,5 2,5 Nav nepieciešams

P105 Butnāri–Saldus–Ezere 8,230 13,373 5,143 1524 Asfalts Labs/ļoti labs 4,1 4,1 Nav nepieciešams 361 100

P105 Butnāri–Saldus–Ezere 13,373 18,305 4,932 1524 Asfalts Apmierinošs 4,4 3,9 Asfalta seguma atjaunošana 1 134 360

P105 Butnāri–Saldus–Ezere 18,305 19,000 0,695 1524 Asfalts Ļoti slikts 0,7 0,6 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022.-2023. gadā

31,298 38,1 25,5 4 717 460

V1160 Ezere-Vadakste 0,000 3,060 3,060 114 Asfalts Apmierinošs 2,8 2,6 Asfalta seguma atjaunošana 703 800

V1160 Ezere-Vadakste 3,060 10,150 7,090 114 Asfalts Ļoti labs 5,9 5,9 Nav nepieciešams

V1160 Ezere-Vadakste 10,149 13,540 3,391 114 Asfalts Apmierinošs 3,1 2,8 Asfalta seguma atjaunošana 779 930

P105 Butnāri–Saldus–Ezere 31,900 36,750 4,850 1279 Asfalts Ļoti slikts 5,0 3,7 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2022. gadā

18,391 16,9 15,0 1 483 730

V1160 Ezere-Vadakste 12,500 13,540 1,040 114 Asfalts Apmierinošs 1,0 0,9 Asfalta seguma atjaunošana 239 200

V1161 Druvas–Lietuvas robeža 0,000 3,400 3,400 <100 Grants Slikts 6,8 3,6 Dubultā virsmas apstrāde 612 000

P96 Pūri–Auce–Grīvaiši 70,600 78,100 7,500 502 Grants Labs 6,3 5,6 Pārbūve Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

11,940 14,1 10,1 851 200

V1158 Saldus-Striķi 2,000 6,000 4,000 837 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 920 000

V1368 Dundaga-Tiņģere-Tiltiņi 15,020 22,050 7,030 338 Asfalts Slikts 7,0 5,9 Asfalta seguma atjaunošana 1 616 900

V1368 Dundaga-Tiņģere-Tiltiņi 22,050 23,700 1,650 338 Asfalts Labs 1,4 1,4 Nav nepieciešams

V1411 Valdemārpils-Pope 1,121 5,420 4,299 538 Asfalts Apmierinošs 4,0 3,6 Asfalta seguma atjaunošana 988 770

12,979 12,4 10,8 2 605 670

V1363 Ārlava–Tiņģere–Plintiņi 0,000 8,600 8,600 <100 Grants Apmierinošs 12,9 9,2 Dubultā virsmas apstrāde 1 548 000

P126 Valdgale–Roja 10,000 10,100 0,100 1097 Asfalts Ļoti labs 0,1 0,1 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P126 Valdgale–Roja 10,100 12,300 2,200 1097 Asfalts Ļoti slikts 2,2 1,7 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

10,900 15,2 11,0 1 548 000

V1401 Stende-Lauciene-Mērsrags 18,165 21,881 3,716 419 Asfalts Slikts 3,7 3,1 Asfalta seguma atjaunošana 854 680

V1401 Stende-Lauciene-Mērsrags 21,881 22,115 0,234 419 Asfalts Apmierinošs 0,2 0,2 Asfalta seguma atjaunošana 53 820

V1401 Stende-Lauciene-Mērsrags 22,115 23,100 0,985 419 Asfalts Ļoti slikts 1,0 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 226 550

V1401 Stende-Lauciene-Mērsrags 23,100 24,225 1,125 419 Asfalts Apmierinošs 1,0 0,9 Asfalta seguma atjaunošana 258 750

V1401 Stende-Lauciene-Mērsrags 24,225 26,881 2,656 419 Asfalts Slikts 2,7 2,2 Asfalta seguma atjaunošana 610 880

V1401 Stende-Lauciene-Mērsrags 26,880 27,520 0,640 419 Asfalts Ļoti labs 0,5 0,5 Nav nepieciešams

V1401 Stende-Lauciene-Mērsrags 27,515 30,130 2,615 419 Asfalts Apmierinošs 2,4 2,2 Asfalta seguma atjaunošana 601 450

V1401 Stende-Lauciene-Mērsrags 30,130 30,659 0,529 419 Asfalts Ļoti slikts 0,5 0,4 Asfalta seguma atjaunošana 121 670

V1401 Stende-Lauciene-Mērsrags 30,659 36,308 5,649 419 Grants Apmierinošs 6,8 4,7 Dubultā virsmas apstrāde 1 016 820

P128 Sloka–Talsi 63,930 67,350 3,420 2468 Asfalts Ļoti slikts 4,2 3,0 Asfalta seguma atjaunošana

P128 Sloka–Talsi 67,350 68,700 1,350 2468 Asfalts Slikts 1,7 1,2 Asfalta seguma atjaunošana

P128 Sloka–Talsi 68,700 71,987 3,287 2468 Asfalts Ļoti slikts 4,0 2,9 Asfalta seguma atjaunošana

P128 Sloka–Talsi 71,987 73,757 1,770 2468 Asfalts Apmierinošs 1,8 1,6 Asfalta seguma atjaunošana

P128 Sloka–Talsi 73,757 73,868 0,111 2468 Asfalts Labs 0,1 0,1 Nav nepieciešams

28,087 30,6 24,0 3 744 620

V1401 Stende-Lauciene-Mērsrags 27,515 30,130 2,615 419 Asfalts Apmierinošs 2,4 2,2 Asfalta seguma atjaunošana 601 450

V1401 Stende-Lauciene-Mērsrags 30,130 30,659 0,529 419 Asfalts Ļoti slikts 0,5 0,4 Asfalta seguma atjaunošana 121 670

V1401 Stende-Lauciene-Mērsrags 30,659 36,308 5,649 419 Grants Apmierinošs 6,8 4,7 Dubultā virsmas apstrāde 1 016 820

V1410 Valdemārpils–Pļavas–Sviķi 15,100 16,200 1,100 348 Asfalts Ļoti slikts 1,1 0,9 Asfalta seguma atjaunošana 253 000

V1410 Valdemārpils–Pļavas–Sviķi 16,200 24,700 8,500 348 Grants Apmierinošs 9,8 7,1 Dubultā virsmas apstrāde 1 530 000

P127 Talsi–Upesgrīva 2,200 7,070 4,870 2716 Asfalts Ļoti labs 4,5 4,5 Nav nepieciešams

P127 Talsi–Upesgrīva 7,070 15,000 7,930 1940 Asfalts Ļoti slikts 9,0 6,6 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

31,193 34,1 26,4 3 522 940

V1405 Talsi-Lībagi 2,051 4,959 2,908 369 Asfalts Ļoti slikts 2,9 2,4 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta par valsts budžeta līdzekļiem 2023. gadā

Pašvaldības ceļš (uz P120) 1,600 datu nav Asfalts Apmierinošs 1,9 1,7 Asfalta seguma atjaunošana 368 000

P120 Talsi–Stende–Kuldīga 1,400 3,000 1,600 5981 Asfalts Ļoti labs 1,5 1,5 Nav nepieciešams

Pavisam kopā:

126 Talsu Talsu pilsēta Mundigciems
Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

125 Talsu Talsu pilsēta Ķūļciems

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

124 Talsu Talsu pilsēta Tiņģere

Laiks vienāds, alternatīva  lētāka, bet pamatvariantā ir esošs asfalts, ko arī vairāk izmanto, kā to rāda GVDI. Ir racionālāk uzlabot to. Asfaltētam ceļam būs labāka nestspēja

Tiek vairāk izmantoti esoši asfaltēti autoceļi ar labāku nestspēju

Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

123 Saldus Saldus Striķi
Alternatīva maršruta nav.

122 Saldus Saldus pilsēta Ruba, Vadakste

Uzsākts jau  sakārtot kā Savienojums uz Saldu, vietējās pašvaldības atbalstīts, vairāki ciemi

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

121 Saldus Saldus pilsēta Pampāļi

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

3,200 3,4 3,2 368 000

V1397 Sārcene-Lauciene-Sabiles stacija 19,025 20,300 1,275 263 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 293 250

V1399 Smildziņi-Sabiles stacija-Sknābe 7,660 8,580 0,920 236 Asfalts Ļoti slikts 0,9 0,8 Asfalta seguma atjaunošana 211 600

V1399 Smildziņi-Sabiles stacija-Sknābe 8,580 11,957 3,377 236 Asfalts Slikts 3,4 2,8 Asfalta seguma atjaunošana 776 710

A10 Rīga–Ventspils 104,200 106,950 2,750 6137 Asfalts Ļoti labs 2,0 2,0 Nav nepieciešams

7,047 6,3 5,6 988 310

V1433 Kandava–Jaunpagasts–Mazsproģi 13,370 14,000 0,630 453 Asfalts Slikts 0,6 0,5 Asfalta seguma atjaunošana 144 900

V1433 Kandava–Jaunpagasts–Mazsproģi 14,000 17,300 3,300 453 Asfalts Apmierinošs 3,0 2,8 Asfalta seguma atjaunošana 759 000

V1401 Stende–Lauciene–Mērsrags 5,800 8,800 3,000 711 Asfalts Ļoti slikts 3,2 2,6 Asfalta seguma atjaunošana 690 000

6,930 6,8 5,9 1 593 900

V1411 Valdemārpils-Pope 40,032 43,234 3,202 482 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 736 460

V1411 Valdemārpils-Pope 44,565 48,685 4,120 482 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 947 600

7,322 1 684 060

V1435 Līgas-Zentene-Rideļi 0,000 4,140 4,140 586 Asfalts Labs 3,5 3,5 Nav nepieciešams

V1435 Līgas-Zentene-Rideļi 4,144 5,924 1,780 586 Asfalts Slikts 1,8 1,5 Asfalta seguma atjaunošana 409 400

A10 Rīga–Ventspils 68,500 80,251 11,751 5487 Asfalts Labs/ļoti labs 8,3 8,3 Nav nepieciešams

A10 Rīga–Ventspils 80,251 91,500 11,249 7281 Asfalts Labs/ļoti labs 8,6 8,6 Nav nepieciešams

28,920 22,2 21,9 409 400

V1435 Līgas-Zentene-Rideļi 5,924 6,340 0,416 255 Asfalts Labs 0,3 0,3 Nav nepieciešams

V1435 Līgas-Zentene-Rideļi 6,340 14,000 7,660 255 Grants Apmierinošs 8,4 6,4 Dubultā virsmas apstrāde 1 378 800

V1436 Brīvnieki–Dzirciems–Jēči 0,000 4,540 4,540 259 Asfalts Labs 3,8 3,8 Nav nepieciešams

V1436 Brīvnieki–Dzirciems–Jēči 4,540 8,060 3,520 259 Grants Apmierinošs 3,9 2,9 Dubultā virsmas apstrāde 633 600

V1436 Brīvnieki–Dzirciems–Jēči 8,060 8,900 0,840 259 Asfalts Apmierinošs 0,8 0,7 Asfalta seguma atjaunošana 193 200

V1436 Brīvnieki–Dzirciems–Jēči 8,900 14,700 5,800 259 Grants Apmierinošs 6,4 4,8 Dubultā virsmas apstrāde 1 044 000

V1436 Brīvnieki–Dzirciems–Jēči 14,700 15,200 0,500 259 Asfalts Slikts 0,5 0,4 Asfalta seguma atjaunošana 115 000

V1436 Brīvnieki–Dzirciems–Jēči 15,200 16,800 1,600 259 Grants Apmierinošs 1,8 1,3 Dubultā virsmas apstrāde 288 000

P131 Tukums–Ķesterciems–Mērsrags–Kolka 2,300 6,300 4,000 1803 Asfalts Apmierinošs 3,7 3,3 Asfalta seguma atjaunošana 920 000

28,876 29,4 24,0 4 572 600

V1101 Dobele-Lestene-Tukums 34,980 35,200 0,220 257 Asfalts Ļoti slikts Asfalta seguma atjaunošana 50 600

V1101 Dobele-Lestene-Tukums 35,200 36,370 1,170 257 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 269 100

V1101 Dobele-Lestene-Tukums 36,370 38,600 2,230 257 Asfalts Ļoti slikts Asfalta seguma atjaunošana 512 900

V1101 Dobele-Lestene-Tukums 38,600 38,744 0,144 257 Asfalts Slikts Asfalta seguma atjaunošana 33 120

V1101 Dobele-Lestene-Tukums 38,744 40,120 1,376 257 Asfalts Ļoti slikts Asfalta seguma atjaunošana 316 480

P104 Tukums-Auce-Lietuvas robeža (Vītiņi) 0,000 1,500 1,500 1808 Asfalts Ļoti labs Nav nepieciešams

6,640 1 182 200

V1450 Lancenieki-Džūkste-Lestene 0,000 7,700 7,700 562 Asfalts Slikts 7,8 6,5 Asfalta seguma atjaunošana 1 771 000

V1450 Lancenieki-Džūkste-Lestene 7,700 9,200 1,500 352 Asfalts Labs 1,3 1,3 Nav nepieciešams

V1450 Lancenieki-Džūkste-Lestene 9,200 14,530 5,330 352 Grants Apmierinošs 6,2 4,4 Dubultā virsmas apstrāde 959 400

P98 Jelgava (Tušķi)–Tukums 27,400 44,000 16,600 2998 Asfalts Ļoti labs 15,8 15,8 Nav nepieciešams

A10 Rīga-Ventspils 63,000 68,500 5,500 5487 Asfalts Labs 3,9 3,9 Nav nepieciešams

36,630 34,9 31,9 2 730 400

V1450 Lancenieki-Džūkste-Lestene 7,700 9,200 1,500 352 Asfalts Labs 1,3 1,3 Nav nepieciešams

V1450 Lancenieki-Džūkste-Lestene 9,200 14,530 5,330 352 Grants Apmierinošs 6,2 4,4 Dubultā virsmas apstrāde 959 400

V1101 Dobele-Lestene-Tukums 20,050 21,730 1,680 257 Asfalts Labs 1,4 1,4 Nav nepieciešams

V1101 Dobele-Lestene-Tukums 21,730 34,980 13,250 257 Grants Apmierinošs 14,5 11,0 Pārbūve 10 600 000

V1101 Dobele-Lestene-Tukums 34,980 35,200 0,220 257 Asfalts Ļoti slikts 0,2 0,2 Asfalta seguma atjaunošana 50 600

V1101 Dobele-Lestene-Tukums 35,200 36,370 1,170 257 Asfalts Slikts 1,2 1,0 Asfalta seguma atjaunošana 269 100

V1101 Dobele-Lestene-Tukums 36,370 38,600 2,230 257 Asfalts Ļoti slikts 2,2 1,9 Asfalta seguma atjaunošana 512 900

V1101 Dobele-Lestene-Tukums 38,600 38,744 0,144 257 Asfalts Slikts 0,1 0,1 Asfalta seguma atjaunošana 33 120

V1101 Dobele-Lestene-Tukums 38,744 40,120 1,376 257 Asfalts Ļoti slikts 1,4 1,1 Asfalta seguma atjaunošana 316 480

P104 Tukums–Auce–Lietuvas robeža (Vītiņi) 0,000 1,600 1,600 1808 Asfalts Ļoti labs 1,3 1,3 Nav nepieciešams

28,500 29,8 23,7 12 741 600

V1452 Džūkste-Irlava-Jaunsāti 14,240 15,700 1,460 246 Asfalts Slikts 1,5 1,2 Asfalta seguma atjaunošana 335 800

V1452 Džūkste-Irlava-Jaunsāti 15,700 16,300 0,600 246 Asfalts Labs 0,5 0,5 Nav nepieciešams

V1452 Džūkste-Irlava-Jaunsāti 16,300 17,740 1,440 246 Asfalts Ļoti slikts 1,4 1,2 Asfalta seguma atjaunošana 331 200

P104 Tukums–Auce–Lietuvas robeža (Vītiņi) 0,000 12,300 12,300 1808 Asfalts Labs/ļoti labs 10,1 10,1 Nav nepieciešams

15,800 13,5 13,0 667 000

V1452 Džūkste-Irlava-Jaunsāti 17,740 19,116 1,376 246 Asfalts Ļoti slikts 1,4 1,1 Asfalta seguma atjaunošana 316 480

V1452 Džūkste-Irlava-Jaunsāti 19,116 23,040 3,924 246 Asfalts Slikts 3,9 3,3 Asfalta seguma atjaunošana 902 520

P121 Tukums - Kuldīga 4,640 15,152 10,512 4139 Asfalts Ļoti labs (būvdarbi) 10,0 10,0 Nav nepieciešams

15,812 15,3 14,4 1 219 000

V1444 Jaunmokas-Jaunsāti 0,000 0,106 0,106 167 Asfalts Apmierinošs 0,1 0,1 Asfalta seguma atjaunošana 24 380

V1444 Jaunmokas-Jaunsāti 0,106 5,570 5,464 167 Grants Slikts 9,4 4,6 Dubultā virsmas apstrāde 983 520

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts (pašvaldības vēlme)

Pavisam kopā:

133 Tukuma Tukuma pilsēta Irlava

131 Tukuma Tukuma pilsēta Vienība

Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

130 Tukuma

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

132 Tukuma Tukuma pilsēta Džūkste un Lestene

Tukuma pilsēta Cēre

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

129 Ventspils Ventspils pilsēta Blāzma
Pavisam kopā:

Alternatīva maršruta nav.

127 Talsu Talsu pilsēta Strazde
Alternatīva maršruta nav.

128 Talsu Talsu pilsēta Jaunpagasts
Pavisam kopā:

Pavisam kopā:



Nr. Novads
Novada 

administratīvai
s centrs

Apdzīvota vieta, kurā 
atrodas pagasta 

pārvalde
A/c Nr. Autoceļa nosaukums no km līdz km

Kopā 
km

Satiksmes 
intensitāte, 

a/dn

Autoceļa 
segums

Seguma stāvoklis

Pašreiz 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Pēc būvniecības 
maršrutā ceļā 

pavadītais laiks, 
min

Iespējamais būvniecības veids Izmaksas, EUR

V1445 Tukums-Kandava 9,110 11,310 2,200 171 Asfalts Slikts 2,2 1,8 Asfalta seguma atjaunošana 506 000

A10 Rīga-Ventspils 69,250 74,700 5,450 5487 Asfalts Labs 3,9 3,9 Nav nepieciešams

13,220 15,5 10,3 1 513 900

V1445 Tukums-Kandava 0,000 0,030 0,030 171 Asfalts Labs 0,0 0,0 Nav nepieciešams

V1445 Tukums-Kandava 0,030 9,110 9,080 171 Grants Labs 8,4 7,6 Dubultā virsmas apstrāde 1 634 400

V1445 Tukums-Kandava 9,110 11,310 2,200 171 Asfalts Slikts 2,2 1,8 Asfalta seguma atjaunošana 506 000

11,310 10,6 9,4 2 140 400

V1402 Stende-Sabile-Pūces 15,726 20,436 4,710 513 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 1 083 300

V1153 Doktorāts-Viesāti-Irlava 8,550 9,600 1,050 159 Asfalts Slikts 1,1 0,9 Asfalta seguma atjaunošana 241 500

V1458 Jaunpils–Viesāti 0,000 2,200 2,200 465 Asfalts Labs 1,8 1,8 Nav nepieciešams

V1458 Jaunpils–Viesāti 2,200 12,900 10,700 465 Grants Labs 11,0 8,9 Dubultā virsmas apstrāde 1 926 000

P104 Tukums–Auce–Lietuvas robeža (Vītiņi) 15,000 26,000 11,000 1808 Asfalts Ļoti labs 9,0 9,0 Nav nepieciešams

P104 Tukums–Auce–Lietuvas robeža (Vītiņi) 0,000 12,300 12,300 1808 Asfalts Labs/ļoti labs 10,1 10,1 Nav nepieciešams

P104 Tukums–Auce–Lietuvas robeža (Vītiņi) 12,300 15,000 2,700 1808 Asfalts Labs/ļoti labs 2,2 2,2 Nav nepieciešams

39,950 22,9 20,6 2 167 500

V1153 Doktorāts-Viesāti-Irlava 8,550 9,600 1,050 159 Asfalts Slikts 1,1 0,9 Asfalta seguma atjaunošana 241 500

V1153 Doktorāts-Viesāti-Irlava 9,600 20,940 11,340 159 Grants Apmierinošs 12,4 9,5 Dubultā virsmas apstrāde 2 041 200

12,390 13,4 10,3 2 282 700

V1435 Līgas-Zentene-Rideļi 20,050 21,810 1,760 255 Asfalts Slikts 1,8 1,5 Asfalta seguma atjaunošana 404 800

V1435 Līgas-Zentene-Rideļi 12,800 20,050 7,250 255 Grants Labs 6,7 6,0 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde Darbu veikšana paredzēta Administratīvi teritoriālai reformai pieejamo līdzekļu ietvarā

P128 Sloka-Talsi 32,483 40,000 7,517 563 Asfalts Slikts 7,5 5,6 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

P131 Tukums-Ķesterciems-Mērsrags-Kolka 2,276 16,900 14,624 1803 Asfalts Apmierinošs 13,4 12,0 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

31,151 29,4 25,1 404 800

V1435 Līgas-Zentene-Rideļi 12,800 13,800 1,000 255 Grants Labs 0,9 0,8 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde Darbu veikšana paredzēta Administratīvi teritoriālai reformai pieejamo līdzekļu ietvarā

V1436 Brīvnieki-Dzirciems-Jēči 0,000 4,540 4,540 259 Asfalts Labs 3,8 3,8 Nav nepieciešams

V1436 Brīvnieki-Dzirciems-Jēči 4,540 8,060 3,520 259 Grants Apmierinošs 3,9 2,9 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 633 600

V1436 Brīvnieki-Dzirciems-Jēči 8,060 8,900 0,840 259 Asfalts Apmierinošs 0,8 0,7 Asfalta seguma atjaunošana 193 200

V1436 Brīvnieki-Dzirciems-Jēči 8,900 14,700 5,800 259 Grants Apmierinošs 6,4 4,8 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 1 044 000

V1436 Brīvnieki-Dzirciems-Jēči 14,700 15,200 0,500 259 Asfalts Apmierinošs 0,5 0,4 Asfalta seguma atjaunošana 115 000

V1436 Brīvnieki-Dzirciems-Jēči 15,200 17,000 1,800 259 Grants Apmierinošs 2,0 1,5 Grants seguma divkārtu virsmas apstrāde 324 000

P131 Tukums-Ķesterciems-Mērsrags-Kolka 2,276 6,000 3,724 1803 Asfalts Apmierinošs 3,4 3,1 Asfalta seguma atjaunošana Darbu veikšana paredzēta valsts reģionālo autoceļu būvniecības prioritāšu ietvarā

21,724 21,5 18,1 2 309 800

V58 Sigulda-Allaži-Ausmas 4,700 10,200 5,500 2284 Asfalts Apmierinošs Asfalta seguma atjaunošana 1 265 000

V85 Jūdaži-Nītaure 0,000 1,670 1,670 216 Asfalts Apmierinošs 1,5 1,4 Asfalta seguma atjaunošana 384 100

V85 Jūdaži-Nītaure 1,670 11,060 9,390 216 Asfalts Labs 7,8 7,8 Nav nepieciešams

V85 Jūdaži-Nītaure 11,060 12,360 1,300 216 Asfalts Apmierinošs 1,2 1,1 Asfalta seguma atjaunošana 299 000

P8 Inciems–Sigulda–Ķegums 15,600 21,650 6,050 216 Asfalts Ļoti labs 4,5 4,5 Nav nepieciešams

18,410 15,1 14,8 683 100

V318 Eglaine–More 0,000 3,000 3,000 210 Grants Slikts 5,1 2,5 Dubultā virsmas apstrāde 540 000

P32 Jaunpils–Viesāti 0,000 9,800 9,800 1643 Asfalts Labs 7,9 7,9 Nav nepieciešams

A2 Rīga–Sigulda–Igaunijas robeža (Veclaicene) 51,430 63,270 11,840 10978 Asfalts Labs/ļoti labs 9,3 9,3 Nav nepieciešams

24,640 22,4 19,7 540 000

Satiksmes ministrs T. Linkaits

134 Tukuma Tukuma pilsēta

135 Tukuma Tukuma pilsēta Matkule
Alternatīva maršruta nav.

Abavnieki
Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts (pašvaldības vēlme)

Pavisam kopā:

139 Siguldas Siguldas pilsēta More Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

Rīgas reģions

138 Siguldas Siguldas pilsēta Allaži

Pamatvariantā ir esošs asfalts un ir racionālāk uzlabot to. Asfaltētam ceļam būs labāka nestspēja

Viesatas

Alternatīva maršruta nav.

Alternatīvais maršruts

137 Tukuma Tukuma pilsēta Zentene

Pavisam kopā:

Alternatīvais maršruts

Pavisam kopā:

136 Tukuma Tukuma pilsēta


